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Versão 026/2022

Informações Importantes

DANCOR S.A. estabelece que:

▪ Os pedidos estão sujeitos à alteração de preço e condições comerciais, bem como a aliquota de tributos, sem 
prévio aviso.

▪ O IPI, Imposto sobre Produtos Industrializados, não está incluso nos preços. Será pago pelo cliente e estará 
incluso no faturamento.

▪ Qualquer anormalidade como: quantidade divergente, embalagem avariada (que no caso deverá ser aberta e o 
produto verificado), etc., deverá ser observada no recebimento da mercadoria e relatada por escrito no verso do 
conhecimento do frete, antes de assiná-lo.

▪ Devoluções só serão aceitas mediante prévia autorização.

▪ Fica reservado o direito de cancelar ou suspender pedidos ou saldos por motivos de força maior, como também 
de alterar as características dos produtos constantes nesta Tabela de Preço sem comunicação prévia.

▪ A reprodução total ou parcial desta Tabela de Preços, sem prévia autorização, fica expressamente proibida.

▪ Os produtos classificados como “em estoque” podem sofrer alteração sem aviso prévio. 

Aplicações:

» Abastecimento de Prédios
» Drenagem e Esgotamento
» Piscinas

» Hidromassagem
» Sistema de Combate a Incêndio
» Poços Artesianos

» Sistemas de Pressurização
» Jardinagem
» Paisagismo

» Osmose Reversa
» Dessalinização
» Hemodiálise
» Refrigeração
» Caldeiras
» Máquinas

» Equipamentos e sistemas industriais
» Bombeamento de efluentes
» Estações de tratamento de esgoto
» Nebulização de aviários e estufas

» Ferti-irrigação
» Hidroponia
» Piscicultura

» Lavagens de estábulos e máquinas
» Esgotamento de silos, estábulos, 
granjas, etc. 

» Sistema de Combate a Incêndio
» Bomba Jockey

» Abastecimento de Residências
» Redes de Baixa Pressão
» Drenagem e Esgotamento

» Poços Artesianos
» Jardinagem
» Paisagismo

» Piscinas
» Hidromassagem
» Sistemas de Pressurização
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Linha Dancor PRATIKA - Em Termoplástico

Autoaspirantes AP-2 e AP-3

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10206133 BOMBA PRATIKA AP-3C 1/3CV M 127/220/254V FC165

10206144 BOMBA PRATIKA AP-3C 1/2CV M 127/220/254V FC165

10206177 BOMBA PRATIKA AP-3C 3/4CV M 127/220/254V FC165

10206188 BOMBA PRATIKA AP-3C 1,0CV M 127/220/254V FC165

10710080 BOMBA PRATIKA AP-3C 2,0CV M 127/220V FC165FF

10208156 BOMBA PRATIKA AP-3 1,0CV T 220/380V IR3

10222088 BOMBA PRATIKA AP-3C 1,0CV COM MANCAL

Sucção e Elevação (bsp): 3/4’’

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10714122 BOMBA PRATIKA AP-2R 1/4CV M 127/220/254V FC122

10208133 BOMBA PRATIKA AP-2R 1/3CV M 127/220/254V FC122

10714144 BOMBA PRATIKA AP-2R 1/2CV M 127/220/254V FC122

Centrífugas CP-4 e CP-6

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10705095 BOMBA PRATIKA CP-4C 1/4CV M 127/220/254V FC122

10702103 BOMBA PRATIKA CP-4C 1/3CV M 127/220/254V FC122

10705114 BOMBA PRATIKA CP-4C 1/2CV M 127/220/254V FC122

10730095 BOMBA PRATIKA CP-4R 1/4CV M 127/220/254V FC122

10730103 BOMBA PRATIKA CP-4R 1/3CV M 127/220/254V FC122

10730114 BOMBA PRATIKA CP-4R 1/2CV M 127/220/254V FC122

10709202 BOMBA PRATIKA CP-4C 0,5CV T 220/380V IR3

10736118 BOMBA PRATIKA CP-4R 0,5CV T 220/380V IR3

10132114 BOMBA PRATIKA CP-4R 1/2CV COM MANCAL

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10408353 BOMBA PRATIKA CP-6R 3/4CV M 127/220/254V FC165

10408364 BOMBA PRATIKA CP-6R 1,0CV M 127/220/254V FC165

10409377 BOMBA PRATIKA CP-6R 0,75CV T 220/380V IR3

10409376 BOMBA PRATIKA CP-6R 1,0CV T 220/380V 60HZ IR3

5

Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Centrífuga DC-6

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10160054 BOMBA ULTRA® DC-6 1,0CV M 127V

10160055 BOMBA ULTRA® DC-6 1,0CV M 220V

Linha Ultra®

Bomba Submersa Vibratória Solar para Poços

Submersível Ultra DS-5

CÓDIGO DESCRIÇÃO

95220013 BOMBA ULTRA® DS-5 4000W M 127V

95220014

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10160058* ULTRA DV SOLAR 170W 36VDC

80761295 PLACA SOLAR 270W 36VDC

10160058* ULTRA DV SOLAR 170W 36VDC

* Bomba submersa vibratória + Driver
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Submersível DS-4 AL

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10352412 BOMBA ULTRA® DS-4 AL 1/12CV M 127V COM AUTOMATICO

10352413 BOMBA ULTRA® DS-4 AL 1/12CV M 220V COM AUTOMATICO

10352416 BOMBA ULTRA® DS-4 AL 1/12CV M 127V SEM AUTOMATICO

10352417 BOMBA ULTRA® DS-4 AL 1/12CV M 220V SEM AUTOMATICO

Ultra® DS-5

BOMBA ULTRA® DS-5 4000W M 220V
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10700007 BOMBA CAM-2 1/10CV M 127V

10709203 BOMBA CAM-2 1/10CV M 127V IN LINE

10700008 BOMBA CAM-2 1/10CV M 220V

10709204 BOMBA CAM-2 1/10CV M 220V IN LINE

10400032 BOMBA CAM-4 1/2CV COM MANCAL

10400022 BOMBA CAM-4 1/3CV COM MANCAL

10400012 BOMBA CAM-4 1/4CV COM MANCAL

10709201 BOMBA CAM-W4 0,5CV T 220/380V IR3

10704114 BOMBA CAM-W4 1/2CV M 127/220/254V FC122FF

10704103 BOMBA CAM-W4 1/3CV M 110/220V FC122

10704095 BOMBA CAM-W4 1/4CV M 127/220/254V FC122

10400082 BOMBA CAM-6 2,0CV COM MANCAL

10409378 BOMBA CAM-W6 0,75CV T 220/380V IR3

10400063 BOMBA CAM-W6 1,0CV M 110/220V

10409375 BOMBA CAM-W6 1,0CV T 220/380V 60HZ IR3

10409374 BOMBA CAM-W6 1,5CV T 220/380V IR3

10400073 BOMBA CAM-W6 1.1/2CV M 110/220V

10400083 BOMBA CAM-W6 2,0CV M 110/220V

10409373 BOMBA CAM-W6 2,0CV T 220/380V IR3

10400052 BOMBA CAM-W6 3/4CV COM MANCAL

10400053 BOMBA CAM-W6 3/4CV M 127/220/254V

10611007 BOMBA CAM-W10 3/4CV M 110/220V

10611010 BOMBA CAM-W10 1,0CV M 110/220V

10611015 BOMBA CAM-W10 1.1/2CV M 110/220V

10611020 BOMBA CAM-W10 2,0CV M 110/220V

10611030 BOMBA CAM-W10 3,0CV M 110/220V

10611207 BOMBA CAM-W10 3/4CV M 110/220V FLG

10611210 BOMBA CAM-W10 1,0CV M 110/220V FLG

10611215 BOMBA CAM-W10 1.1/2CV M 110/220V FLG

10611220 BOMBA CAM-W10 2,0CV M 110/220V FLG

10611230 BOMBA CAM-W10 3,0CV M 110/220V FLG

10606324 BOMBA CAM-W10 0,75CV T 220/380V IR3

10612147 BOMBA CAM-W10 1,0CV T 220/380V IR3

10612143 BOMBA CAM-W10 1,5CV T 220/380V IR3

10612141 BOMBA CAM-W10 2,0CV T 220/380V IR3

10612142 BOMBA CAM-W10 3,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W10 0,75CV T 220/380V FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W10 1,0CV T 220/380V FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W10 1,5CV T 220/380V FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W10 2,0CV T 220/380V FLG IR3

10612145 BOMBA CAM-W10 3,0CV T 220/380V FLG IR3
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10601185 BOMBA CAM-W14 1.1/2CV M 110/220V

10601190 BOMBA CAM-W14 2,0CV M 110/220V

10600198 BOMBA CAM-W14 3,0CV M 110/220V

10603185 BOMBA CAM-W14 1.1/2CV M 110/220V FLG

10603190 BOMBA CAM-W14 2,0CV M 110/220V FLG

10603198 BOMBA CAM-W14 3,0CV M 110/220V FLG

10606306 BOMBA CAM-W14 1,5CV T 220/380V IR3

10606299 BOMBA CAM-W14 2,0CV T 220/380V IR3

10606295 BOMBA CAM-W14 3,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W14 1,5CV T 220/380V FLG IR3

10606327 BOMBA CAM-W14 2,0CV T 220/380V FLG IR3

10603510 BOMBA CAM-W14 3,0CV T 220/380V FLG

10601137 BOMBA CAM-W16 3/4CV M 110/220V

10601146 BOMBA CAM-W16 1,0CV M 110/220V

10601167 BOMBA CAM-W16 1.1/2CV M 110/220V

10601179 BOMBA CAM-W16 2,0CV M 110/220V

10600197 BOMBA CAM-W16 3,0CV M 110/220V

10603137 BOMBA CAM-W16 3/4CV M 110/220V FLG

10603146 BOMBA CAM-W16 1,0CV M 110/220V FLG

10603167 BOMBA CAM-W16 1.1/2CV M 110/220V FLG

10603179 BOMBA CAM-W16 2,0CV M 110/220V FLG

10603197 BOMBA CAM-W16 3,0CV M 110/220V FLG

10606320 BOMBA CAM-W16 0,75CV T 220/380V IR3

10606305 BOMBA CAM-W16 1,0CV T 220/380V IR3

10606304 BOMBA CAM-W16 1,5CV T 220/380V IR3

10606298 BOMBA CAM-W16 2,0CV T 220/380V IR3

10606296 BOMBA CAM-W16 3,0CV T 220/380V IR3

10606326 BOMBA CAM-W16 0,75CV T 220/380V FLG IR3

10603257 BOMBA CAM-W16 1,0CV T 220/380V FLG

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W16 1,5CV T 220/380V FLG IR3

10606323 BOMBA CAM-W16 2,0CV T 220/380V FLG IR3

10606303 BOMBA CAM-W16 3,0CV T 220/380V FLG IR3

10560179 BOMBA CAM-16 2,0CV COM MANCAL

10560197 BOMBA CAM-16 3,0CV COM MANCAL

10650192 BOMBA CAM-W19 3,0CV M 110/220V

10652513 BOMBA CAM-W19 3,0CV T 220/380V IR3

10131192 BOMBA CAM-19 3,0CV COM MANCAL
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10651192 BOMBA CAM-W21 2,0CV M 110/220V

10650194 BOMBA CAM-W21 3,0CV M 110/220V

10652192 BOMBA CAM-W21 2,0CV M 110/220V FLG

10652194 BOMBA CAM-W21 3,0CV M 110/220V FLG

10652514 BOMBA CAM-W21 2,0CV T 220/380V IR3

10652512 BOMBA CAM-W21 3,0CV T 220/380V IR3

10652520 BOMBA CAM-W21 2,0CV T 220/380V FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W21 3,0CV T 220/380V FLG IR3

10140022 BOMBA 27-50 2" 2,0CV M 127/220V IP55 FC149

10140023 BOMBA 27-50 2" 3,0CV M 127/220V IP55 FC149

10141979 BOMBA 27-50 2'' 2,0CV T 220/380V IP55 FC149 IR3

10141950 BOMBA 27-50 2" 3,0CV T 220/380V IP55 FC149 IR3

10140024 BOMBA 27-50 MJM 2" 4,0CV M 220/440V FC149

10141859 BOMBA 27-50 TJM 2'' 4,0CV T 4V FC149 IR3

10140025 BOMBA 27-50 MJM 2" 5,0CV M 220/440V FC149

10140026 BOMBA 27-50 MJM 2" 7.1/2CV M 220/440V FC184

10141867 BOMBA 27-50 TJM 2'' 5,0CV T 4V FC149 IR3

10141868 BOMBA 27-50 TJM 2" 7,5CV T 4V FC149 IR3

10130037 BOMBA 27-50 JM 2" 7,5CV COM MANCAL

10140200 BOMBA 31-20 1.1/2" 1,0CV M 127/220V IP21 FC149

10140202 BOMBA 31-20 1.1/2" 2,0CV M 127/220V IP21 FC149

10140203 BOMBA 31-20 1.1/2" 3,0CV M 127/220V IP21 FC149

10141971 BOMBA 31-20 1.1/2" 1,0CV T 220/380V IP21 FC149 IR3

10141958 BOMBA 31-20 1.1/2" 1,5CV T 220/380V IP21 FC149 IR3

10141863 BOMBA 31-20 1.1/2" 2,0CV T 220/380V IP21 FC149 IR3

10141861 BOMBA 31-20 1.1/2" 3,0CV T 220/380V IP21 FC149 IR3

10140204 BOMBA 31-20 MJM 1.1/2" 4,0CV M 220/440V FC149

10141853 BOMBA 31-20 TJM 1.1/2" 4,0CV T 4V FC149 IR3

10111414 BOMBA 414 MJM 2'' 4,0CV M 220/440V

10116970 BOMBA 414 TJM 2" 4,0CV T 4V IR3

10111419 BOMBA 419 MJM 1.1/2'' 4,0CV M 220/440V

10111420 BOMBA 420 MJM 1.1/2'' 4,0CV M 220/440V

10116976 BOMBA 420 TJM 1.1/2'' 4,0CV T 4V IR3

10111430 BOMBA 430 MJM 1.1/4" 4,0CV M 220/440V

10116985 BOMBA 430 TJM 1.1/4'' 4,0CV T 4V IR3

10116984 BOMBA 415 TJM 2" 4,0CV T 4V IR3
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10111614 BOMBA 614 MJM 2'' 5,0CV M 220/440V

10116991 BOMBA 614 TJM 2'' 5,0CV T 4V IR3

10111615 BOMBA 615 MJM 2'' 5,0CV M 220/440V

10116990 BOMBA 615 TJM 2'' 5,0CV T 4V IR3

10111620 BOMBA 620 MJM 1.1/2'' 5,0CV M 220/440V

10116969 BOMBA 620 TJM 1.1/2'' 5,0CV T 4V IR3

10131620 BOMBA 620 JM 1.1/2'' 5,0CV COM MANCAL

10111630 BOMBA 630 MJM 1.1/4'' 5,0CV M 220/440V

10116979 BOMBA 630 TJM 1.1/4'' 5,0CV T 4V IR3

10131630 BOMBA 630 JM 1.1/4'' COM MANCAL

10111645 BOMBA 645 MJM 2'' 7.1/2CV M 220/440V

10116992 BOMBA 645 TJM 2'' 7,5CV T 4V IR3

10131645 BOMBA 645 JM 2" COM MANCAL

10111650 BOMBA 650 MJM 1.1/2'' 7.1/2CV M 220/440V

10116973 BOMBA 650 TJM 1.1/2'' 7,5CV T 4V IR3

10131650 BOMBA 650 TJM 1.1/2'' COM MANCAL

10111660 BOMBA 660 MJM 3" 10,0CV M 220/440V

10116967 BOMBA 660 TJM 3'' 10,0CV T 4V IR3

10131660 BOMBA 660 JM 3'' COM MANCAL

10111667 BOMBA 667 MJM 2'' 10,0CV M 220/440V

10116989 BOMBA 667 TJM 2'' 10,0CV T 4V IR3

10131667 BOMBA 667 JM 2'' COM MANCAL

10111670 BOMBA 670 MJM 3'' 12.1/2CV M 220/440V

10116974 BOMBA 670 TJM 3'' 12,5CV T 4V IR3

10111674 BOMBA 674 MJM 1.1/2" 10,0CV M 220/440V

10116966 BOMBA 674 TJM 1.1/2'' 10,0CV T 4V IR3

10111677 BOMBA 677 MJM 2'' 12.1/2CV M 220/440V

10116983 BOMBA 677 TJM 2'' 12,5CV T 4V IR3

10111685 BOMBA 685 MJM 1.1/2" 12.1/2CV M 220/440V

10116998 BOMBA 685 TJM 1.1/2" 12,5CV T 4V IR3

10131685 BOMBA 685 JM 1.1/2" COM MANCAL

10116977 BOMBA 680 TJM 3'' 15,0CV T 4V IR3

10116993 BOMBA 687 TJM 2'' 15,0CV T 4V IR3

10131687 BOMBA 687 JM 2'' COM MANCAL

10116968 BOMBA 690 TJM 1.1/2" 15,0CV T 4V IR3

10117001 BOMBA 695 TJM 1.1/2'' 20,0CV T 4V IR3

10116971 BOMBA 697 JM 2" COM MANCAL

10131697 BOMBA 697 JM 2" COM MANCAL
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

SOB CONSULTA BOMBA 51-30 TJM 1.1/2” 4,0CV T 220/380V IR3

10140247 BOMBA 51-30 MJM 1.1/2" 5,0CV M 220/440V

10140248 BOMBA 51-30 MJM 1.1/2" 7.1/2CV M 220/440V

10141854 BOMBA 51-30 TJM 1.1/2" 5,0CV T 220/380V IR3

10141848 BOMBA 51-30 TJM 1.1/2" 7,5CV T 220/380V IR3

10140249 BOMBA 51-30 MJM 1.1/2" 10,0CV M 220/440V

10141858 BOMBA 51-30 TJM 1.1/2" 10,0CV T 4V IR3

10140071 BOMBA 63-90 MJM 2" 10,0CV M 220/440V

10142046 BOMBA 63-90 TJM 2" 10,0CV T 4V IR3

10141989 BOMBA 63-90 TJM 2" 12,5CV T 4V IR3

10141864 BOMBA 63-90 TJM 2" 15,0CV T 4V IR3

10142027 BOMBA 63-90 TJM 2" 25,0CV T 4V IR3

10130014 BOMBA 63-90 JM 2" 15,0CV COM MANCAL

10130016 BOMBA 63-90 JM 2" 25,0CV COM MANCAL

10141981 BOMBA 63-90 TJM 2'' 30,0CV T 4V IR3

10142047 BOMBA 40-115 TJM 3” 10,0CV T 4V IR3

10142048 BOMBA 40-115 TJM 3” 10,0CV T 4V FLG IR3

10141967 BOMBA 40-115 TJM 3” 12,5CV T 4V IR3

10142049 BOMBA 40-115 TJM 3" 12,5CV T 4V FLG IR3                          

10142020 BOMBA 40-115 TJM 3” 15,0CV T 4V IR3

10141991 BOMBA 40-115 TJM 3" 20,0CV T 4V IR3

10142024 BOMBA 40-115 TJM 3” 20,0CV T 4V FLG IR3

10141984 BOMBA 40-115 TJM 3" 25,0CV T 4V IR3

10142029 BOMBA 40-115 TJM 3” 25,0CV T 4V FLG IR3

10141993 BOMBA  63-90 TJM 2” 20,0CV T 4V IR3

10142021 BOMBA 89-62 TJM 2” 20,0CV T 4V IR3

10141982 BOMBA 89-62 TJM 2" 25,0CV T 4V IR3

10130001 BOMBA 89-62 JM 2" 20,0CV COM MANCAL

10141964 BOMBA 89-62 TJM 2'' 30,0CV T 4V IR3

10141988 BOMBA 89-62 JM 2" 40,0CV T 4V IR3

10142022 BOMBA 105-50 TJM 2’’ 20,0CV T 4V IR3

10141977 BOMBA 105-50 TJM 2'' 25,0CV T 4V IR3

10141956 BOMBA 105-50 TJM 2'' 30,0CV T 4V IR3

10142023 BOMBA 109-40 TJM 2’’ 20,0CV T 4V IR3

10142028 BOMBA 109-40 TJM 2’’ 25,0CV T 4V IR3

10130027 BOMBA 109-40 JM 2" 25,0CV COM MANCAL

10142034 BOMBA 109-40 TJM 2’’ 30,0CV T 4V IR3
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Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10142035 BOMBA 91-100 TJM 30,0CV T 4V FC279 IR3

10141980 BOMBA 91-100 TJM 40,0CV T 4V FC279 IR3

10142041 BOMBA 91-100 TJM 50,0CV T 4V FC279 IR3

10142043 BOMBA 91-100 TJM 60,0CV T 4V FC279 IR3

10142044 BOMBA 91-100 TJM 75,0CV T 4V FC279 IR3

10142037 BOMBA 41-150 TJM 40,0CV T 4V FC279 IR3

10142040 BOMBA 41-150 TJM 50,0CV T 4V FC279 IR3

CAM Motor 4 Polos

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10141961 BOMBA 15-70 3" 2,0CV T 220/380V 4P IR3

10141992 BOMBA 15-70 3" 3,0CV T 220/380V 4P IR3

10141987 BOMBA 15-70 TJM 3" 4,0CV T 4V 4P IR3

10141945 BOMBA 15-70 TJM 3" 5,0CV T 4V 4P IR3

10141957 BOMBA 15-70 TJM 3" 6,0CV T 4V 4P IR3

10141944 BOMBA 17-120 TJM 4" 5,0CV T 220/380V 4P IR3

10141951 BOMBA 17-120 TJM 4" 6,0CV T 4V 4P IR3

10141970 BOMBA 17-120 TJM 4" 7,5CV T 4V 4P IR3

10141850 BOMBA 17-120 TJM 4" 10,0CV T 4V 4P IR3

SOB CONSULTA BOMBA 17-120 TJM 4" 5,0CV T 220/380V AL 4P IR3

SOB CONSULTA BOMBA 17-120 TJM 4" 6,0CV T 220/380V AL 4P IR3

10142050 BOMBA 17-120 TJM 4” 7,5CV T 4V AL 4P IR3                                                       

10140270 BOMBA 17-120 TJM 4" 10,0CV 4V AL 4P

10142054 BOMBA 10-130 TJM 4” 5,0CV T 220/380V AL 4P IR3

10140310 BOMBA 10-130 TJM 4" 7,5CV T 220/380V AL 4P FLG IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

Cor Vermelha Segurança

Combate a Incêndio

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10610028 BOMBA CAM-W10 1,0CV M 110/220V INC FLG

10610029 BOMBA CAM-W10 1.1/2CV M 110/220V INC FLG

10610030 BOMBA CAM-W10 2,0CV M 110/220V INC FLG

10610031 BOMBA CAM-W10 3,0CV M 110/220V INC FLG

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W10 0,75CV T 220/380V INC FLG IR3

10612149 BOMBA CAM-W10 1,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10612152 BOMBA CAM-W10 1,5CV T 220/380V INC FLG IR3

10612150 BOMBA CAM-W10 2,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10612144 BOMBA CAM-W10 3,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10600023 BOMBA CAM-W14 3,0CV M 110/220V INC FLG

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W14 1,5CV T 220/380V INC FLG IR3

10606333 BOMBA CAM-W14 2,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10606325 BOMBA CAM-W14 3,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10600028 BOMBA CAM-W16 1,0CV M 110/220V INC FLG

10600030 BOMBA CAM-W16 1.1/2CV M 110/220V INC FLG

10600034 BOMBA CAM-W16 3,0CV M 110/220V INC FLG

10606317 BOMBA CAM-W16 0,75CV T 220/380V INC FLG IR3

10606330 BOMBA CAM-W16 1,0CV T 220/380V INC FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W16 1,5CV T 220/380V INC FLG IR3

10606300 BOMBA CAM-W16 2,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10606302 BOMBA CAM-W16 3,0CV T 220/380V INC FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-W19 3,0CV T 220/380V FLG INC IR3

10650005 BOMBA CAM-W21 2,0CV M 127/220V INC FLG

10650009 BOMBA CAM-W21 3,0CV M 110/220V INC FLG

10652508 BOMBA CAM-W21 2.1/2" 2,0CV T 220/380V INC IR3

10652521 BOMBA CAM-W21 2,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10652510 BOMBA CAM-W21 2.1/2" 3,0CV T 220/380V INC IR3

10652511 BOMBA CAM-W21 3,0CV T 220/380V INC FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-21 2,0CV T 220/380V IP55 FC149 INC FLG IR3

15111510 BOMBA CAM-21 3,0CV T 220/380V IP55 FC149 INC IR3

SOB CONSULTA BOMBA CAM-21 3,0CV T 220/380V IP55 FC149 INC FLG IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

Combate a Incêndio

Cor Vermelha Segurança

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10111416 BOMBA 416 MJM 2.1/2" 4,0CV M 220/440V INC

10116975 BOMBA 416 TJM 2.1/2" 4,0CV T 4V INC IR3

10111616 BOMBA 616 MJM 2.1/2" 5,0CV M 220/440V INC

10116972 BOMBA 616 TJM 2.1/2" 5,0CV T 4V INC IR3

10131616 BOMBA 616 JM 2.1/2" INC COM MANCAL

10111646 BOMBA 646 MJM 2.1/2" 7,1/2CV M 220/440V INC

10116978 BOMBA 646 TJM 2.1/2'' 7,5CV T 220/380V INC IR3

10111666 BOMBA 666 MJM 2.1/2" 10,0CV M 220/440V INC

10116980 BOMBA 666 TJM 2.1/2'' 10,0CV T 4V INC IR3

10140087 BOMBA 27-50 MJM 2.1/2" 5,0CV M 220/440V FC149 INC

10140089 BOMBA 27-50 MJM 2.1/2" 7.1/2CV M 220/440V FC184 INC

SOB CONSULTA BOMBA 27-50 2.1/2” 2,0CV T 220/380V IP55 FC149 INC IR3

10141954 BOMBA 27-50 2.1/2" 3,0CV T 220/380V IP55 FC149 INC IR3

SOB CONSULTA BOMBA 27-50 TJM 2.1/2” 4,0CV T 220/380V FC149 INC IR3

10141852 BOMBA 27-50 TJM 2.1/2" 5,0CV T 4V FC149 INC IR3

10141857 BOMBA 27-50 TJM 2.1/2" 7,5CV T 4V FC149 INC IR3

10141862 BOMBA 51-30 TJM 2.1/2" 10,0CV T 4V INC FLG IR3

SOB CONSULTA BOMBA 51-30 TJM 2.1/2” 4,0CV T 220/380V INC IR3

10141856 BOMBA 51-30 TJM 2.1/2" 5,0CV T 220/380V INC IR3

10141855 BOMBA 51-30 TJM 2.1/2" 7,5CV T 220/380V INC IR3

10141976 BOMBA 51-30 TJM 2.1/2" 10,0CV T 4V INC IR3

SOB CONSULTA BOMBA 51-30 TJM 2.1/2” 4,0CV T 220/380V INC FLG IR3

10142056 BOMBA 51-30 TJM 2.1/2” 5,0CV T 4V INC FLG IR3                                                       

10141986 BOMBA 51-30 JM 2.1/2" 7,5CV T 4V INC FLG IR3

10141998 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 10,0CV T 4V INC IR3

10141860 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 12,5CV T 4V INC IR3

10141849 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 15,0CV T 4V INC IR3

10141851 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 20,0CV T 4V INC IR3

10141969 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 25,0CV T 4V INC IR3

10141952 BOMBA 63-90 TJM 2.1/2" 30,0CV T 4V INC IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série CAM - Centrífugas de Aplicações Múltiplas

Combate a Incêndio

Cor Vermelha Segurança

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10142014 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2" 20,0CV T 4V INC IR3

10130018 BOMBA 89-62 JM 2.1/2" 20,0CV COM MANCAL INC

10142030 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2” 25,0CV T 4V INC IR3

10142031 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2" 25,0CV T 4V INC FLG IR3

10142003 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2" 30,0CV T 4V INC IR3

10142013 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2" 30,0CV T 4V INC FLG IR3

10141999 BOMBA 89-62 JM 2.1/2" 40,0CV T 4V INC IR3

10142039 BOMBA 89-62 JM 2.1/2” 40,0CV T 4V INC FLG IR3

10141983 BOMBA 89-62 TJM 2.1/2" 50,0CV T 4V INC IR3

10142042 BOMBA 89-62 JM 2.1/2” 50,0CV T 4V INC FLG IR3

10130019 BOMBA 89-62 JM 2.1/2" 25,0CV COM MANCAL INC

10130020 BOMBA 89-62 JM 2.1/2" 30,0CV COM MANCAL INC

10141865 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2" 20,0CV T 4V INC IR3

10142025 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2” 20,0CV T 4V INC FLG IR3

10141972 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2'' 25,0CV T 4V FC184 INC IR3

10142009 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2" 25,0CV T 4V INC FLG IR3

10142016 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2" 30,0CV T 4V INC IR3

10142036 BOMBA 105-50 TJM 2.1/2” 30,0CV T 4V INC FLG IR3

10130011 BOMBA 105-50 JM 2.1/2" 25,0CV COM MANCAL INC

10141866 BOMBA 109-40 TJM 2.1/2" 20,0CV T 4V INC IR3

10142026 BOMBA 109-40 TJM 2.1/2” 20,0CV T 4V INC FLG IR3

10142032 BOMBA 109-40 TJM 2.1/2” 25,0CV T 4V INC IR3

10142033 BOMBA 109-40 TJM 2.1/2” 25,0CV T 4V INC FLG IR3

10141962 BOMBA 109-40 TJM 2.1/2" 30,0CV T 4V INC IR3

10141974 BOMBA 91-100 TJM 30,0CV T 4V FC279 INC FLG IR3

10142038 BOMBA 91-100 TJM 40,0CV T 4V FC279 INC FLG IR3

10142015 BOMBA 91-100 TJM 50,0CV T 4V FC279 INC FLG IR3

10141953 BOMBA 91-100 TJM 60,0CV T 4V FC279 INC FLG IR3

10142045 BOMBA 91-100 TJM 75,0CV T 4V FC279 INC FLG IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série EP - Ejetoras/Injetoras para Poços Profundos

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10110281 BOMBA EP-0 1/2CV M 127/220V CEP

10110024 BOMBA EP-1-0 1/3CV M 127/220/254V FC165

10110016 BOMBA EP-1-0 1/2CV M 127/220/254V FC165FF

10110023 BOMBA EP-1-0 3/4CV M 110/220V FC165FF

10110015 BOMBA EP-1-0 1,0CV M 110/220V FC165FF

10111510 BOMBA EP-1-0 1.1/2CV M 110/220V FC165FF

10110610 BOMBA EP-1-0 2,0CV M 110/220V FC165FF

10110611 BOMBA EP-1-0 3,0CV M 127/220V FC165FF

10117005 BOMBA EP-1-0 1,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA EP-1-0 1,5CV T 220/380V FC165FF IR3

SOB CONSULTA BOMBA EP-1-0 2,0CV T 220/380V FC165FF IR3

10110025 BOMBA EP-2-0 1/3CV M 127/220/254V FC165

10110018 BOMBA EP-2-0 1/2CV M 110/127/220/254 FC165

10110019 BOMBA EP-2-0 3/4CV M 110/220V FC165FF

10110017 BOMBA EP-2-0 1,0CV M 127/220/254V FC165

10110520 BOMBA EP-2-0 1.1/2CV M 110/220V FC165FF

10112620 BOMBA EP-2-0 2,0CV M 110/220V FC165FF

10110623 BOMBA EP-2-0 3,0CV M 127/220V FC165FF

10117006 BOMBA EP-2-0 1,0CV T 220/380V FC165FF IR3

10117007 BOMBA EP-2-0 1,5CV T 220/380V FC165FF IR3

10116982 BOMBA EP-2-0 2,0CV T 220/380V FC165FF IR3

10110026 BOMBA EP-2-1 1/3CV M 127/220/254V FC165

10110222 BOMBA EP-2-1 1/2CV M 127/220/254V FC165FF

10110322 BOMBA EP-2-1 3/4CV M 110/220V

10110422 BOMBA EP-2-1 1,0CV M 110/220V FC165FF

10110521 BOMBA EP-2-1 1.1/2CV M 110/220V FC165FF

10110621 BOMBA EP-2-1 2,0CV M 110/220V FC165FF

10110612 BOMBA EP-2-1 3,0CV M 127/220V FC165FF

10116996 BOMBA EP-2-1 0,75CV T 220/380V FC165 IR3

10116997 BOMBA EP-2-1 1,0CV T 220/380V FC165 IR3

SOB CONSULTA BOMBA EP-2-1 1,5CV T 220/380V FC165FF IR3

10116986 BOMBA EP-2-1 2,0CV T 220/380V FC165FF IR3

SOB CONSULTA BOMBA EP-2-1 3,0CV T 220/380V FC165FF IR3

10110027 BOMBA EP-3-1 1/3CV M 127/220/254V FC165FF

10110028 BOMBA EP-3-1 1/2CV M 127/220/254V FC165FF

10111031 BOMBA EP-3-1 3/4CV M 127/220V FC165FF

10115431 BOMBA EP-3-1 1,0CV M 110/220V

10110531 BOMBA EP-3-1 1.1/2CV M 110/220V FC165FF

10110631 BOMBA EP-3-1 2,0CV M 110/220V FC165FF

10110632 BOMBA EP-3-1 3,0CV M 127/220V FC165FF

SOB CONSULTA BOMBA EP-3-1 2,0CV T 220/380V FC165FF IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série CAP - Centrífugas para Alta Pressão

CAP - BOOSTER

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10590019 BOMBA 1.1-B-19 3/4CV M 110/220V

10590023 BOMBA 1.1-B-23 1,0CV M 110/220V

10590029 BOMBA 1.1-B-29 1.1/2CV M 127/220V

10590034 BOMBA 1.1-B-34 2,0CV M 127/220V

10598419 BOMBA 1.1-B-19 0,75CV T 220/380V IR3

10598421 BOMBA 1.1-B-23 1,0CV T 220/380V IR3

10598454 BOMBA 1.1-B-29 1,5CV T 220/380V IR3

10598453 BOMBA 1.1-B-34 2,0CV T 220/380V IR3

10590211 BOMBA 2.1-B-11 3/4CV M 110/220V

10590214 BOMBA 2.1-B-14 1,0CV M 110/220V

10590221 BOMBA 2.1-B-21 2,0CV M 110/220V

10590228 BOMBA 2.1-B-28 3,0CV M 127/220/254V

10598417 BOMBA 2.1-B-11 0,75CV T 220/380V IR3

10598418 BOMBA 2.1-B-14 1,0CV T 220/380V IR3

10598420 BOMBA 2.1-B-21 2,0CV T 220/380V IR3

15591221 BOMBA 2.1-B-21 2,0CV M 127/220/254V IP55

15591228 BOMBA 2.1-B-28 3,0CV M 127/220V IP55

SOB CONSULTA BOMBA 2.1-B-21 2,0CV T 220/380V IP55 IR3

10332111 BOMBA 2.1-B-11 COM MANCAL

10590026 BOMBA 2.1-B-11 3/4CV M 127/220V FF

10310036 BOMBA 2.1-B-14 1,0CV M 127/220V FF

10590024 BOMBA 2.1-B-11 3/4CV M 220/440V FF

10310067 BOMBA 2.1-B-17 1.1/2CV M 220/440V FF

SOB CONSULTA BOMBA 2.1-B-14 1,0CV T 220/380V EPDM FF IR3

10310737 BOMBA 2.1-B-17 1,5CV T 220/380V FF IR3

10598435 BOMBA 2.5-B-21 2,0CV T 220/380V EPDM FF IR3

10593209 BOMBA 3.2-B-09 3/4CV M 127/220V

10593211 BOMBA 3.2-B-11 1,0CV M 110/220V

10593215 BOMBA 3.2-B-15 1.1/2CV M 110/220V

10593220 BOMBA 3.2-B-20 2,0CV M 110/220V

10593225 BOMBA 3.2-B-25 3,0CV M 110/220V

10598433 BOMBA 3.2-B-09 0,75CV T 220/380V IR3

10598444 BOMBA 3.2-B-11 1,0CV T 220/380V IR3

10598416 BOMBA 3.2-B-15 1,5CV T 220/380V IR3

10598415 BOMBA 3.2-B-20 2,0CV T 220/380V IR3

10598423 BOMBA 3.2-B-25 3,0CV T 220/380V IR3

15591220 BOMBA 3.2-B-20 2,0CV M 127/220V IP55

15591225 BOMBA 3.2-B-25 3,0CV M 127/220V IP55

15598522 BOMBA 3.2-B-20 2,0CV T 220/380V IP55 IR3

15598520 BOMBA 3.2-B-25 3,0CV T 220/380V IP55 IR3

10333320 BOMBA 3.2-B-20 COM MANCAL

10333325 BOMBA 3.2-B-25 COM MANCAL

10310031 BOMBA 3.2-B-15 1.1/2CV M 220/440V EPDM FF

10310043 BOMBA 3.2-B-20 2,0CV M 220/440V FF

SOB CONSULTA BOMBA 3.2-B-20 2,0CV T 220/380V FF IR3
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Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série CAP - Centrífugas para Alta Pressão

CAP - BOOSTER

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10595412 BOMBA 5.4-B-12 1.1/2CV M 127/220V

10595416 BOMBA 5.4-B-16 2,0CV M 110/220V

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-B-07 0,75CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-B-12 1,5CV T 220/380V IR3

10598443 BOMBA 5.4-B-16 2,0CV T 220/380V IR3

15595425 BOMBA 5.4-B-25 4,0CV M 220/440V IP55

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-B-16 2,0CV T 220/380V IP55 IR3

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-B-20 3,0CV T 220/380V IP55 IR3

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-B-25 4,0CV T 220/380V IR3

10598307 BOMBA 8.3-B-07 1,0CV M 127/220V

10598309 BOMBA 8.3-B-09 1.1/2CV M 127/220V

10598312 BOMBA 8.3-B-12 2,0CV M 127/220V

10598452 BOMBA 8.3-B-09 1,5CV T 220/380V IR3

10598434 BOMBA 8.3-B-12 2,0CV T 220/380V IR3

15598316 BOMBA 8.3-B-16 3,0CV M 127/220V IP55

15598320 BOMBA 8.3-B-20 4,0CV M 220/440V IP55

15592225 BOMBA 8.3-B-25 5,0CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 8.3-B-12 2,0CV T 220/380V IP55 IR3

15598521 BOMBA 8.3-B-16 3,0CV T 220/380V IP55 IR3

15598518 BOMBA 8.3-B-20 4,0CV T 4V IR3

15598519 BOMBA 8.3-B-25 5,0CV T 220/380V IR3

10338412 BOMBA 8.3-B-12 COM MANCAL

10338316 BOMBA 8.3-B-16 COM MANCAL

10570002 BOMBA 11.2-B-07 2,0CV M 127/220V

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-B-07 2,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-B-09 3,0CV T 220/380V IR3

15311110 BOMBA 11.2-B-09 3,0CV M 127/220V IP55

15311112 BOMBA 11.2-B-12 4,0CV M 220/440V

15311114 BOMBA 11.2-B-14 5,0CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-B-09 3,0CV T 220/380V IP55 IR3

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-B-12 4,0CV T 220/380V IR3

15311617 BOMBA 11.2-B-14 5,0CV T 4V IR3

15311615 BOMBA 11.2-B-20 7,5CV T 4V IR3

15311613 BOMBA 11.2-B-27 10,0CV T 4V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 15.6-B-05 2,0CV T 220/380V IR3

15311510 BOMBA 15.6-B-10 4,0CV M 220/440V IP55

15311512 BOMBA 15.6-B-12 5,0CV M 220/440V IP55

15311619 BOMBA 15.6-B-12 5,0CV T 4V IR3

15311618 BOMBA 15.6-B-17 7,5CV T 4V IR3

15311616 BOMBA 15.6-B-22 10,0CV T 4V IR3

18

Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 
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Série CAP - Centrífugas para Alta Pressão

CAP - BOOSTER

CÓDIGO DESCRIÇÃO

15400019 BOMBA 1.1-BHD-19 1,0CV M 127/220V

15400034 BOMBA 1.1-BHD-34 3,0CV M 127/220V

15408531 BOMBA 1.1-BHD-19 1,0CV T 220/380V IR3

15408550 BOMBA 1.1-BHD-23 1,5CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 1.1-BHD-29 2,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 1.1-BHD-34 3,0CV T 220/380V IR3

15400211 BOMBA 2.1-BHD-11 1,0CV M 127/220V

15400214 BOMBA 2.1-BHD-14 1.1/2CV M 127/220V

15400228 BOMBA 2.1-BHD-28 4,0CV M 220/440V

15408527 BOMBA 2.1-BHD-11 1,0CV T 220/380V IR3

15408535 BOMBA 2.1-BHD-14 1,5CV T 220/380V IR3

15408528 BOMBA 2.1-BHD-21 3,0CV T 220/380V IR3

15403209 BOMBA 3.2-BHD-09 1,0CV M 127/220V

15403211 BOMBA 3.2-BHD-11 1.1/2CV M 127/220V

15403215 BOMBA 3.2-BHD-15 2,0CV M 127/220V

15403220 BOMBA 3.2-BHD-20 3,0CV M 127/220V

15403225 BOMBA 3.2-BHD-25 4,0CV M 220/440V

15408526 BOMBA 3.2-BHD-09 1,0CV T 220/380V IR3

15408541 BOMBA 3.2-BHD-11 1,5CV T 220/380V IR3

15408537 BOMBA 3.2-BHD-15 2,0CV T 220/380V IR3

15408525 BOMBA 3.2-BHD-20 3,0CV T 220/380V IR3

15408544 BOMBA 3.2-BHD-25 4,0CV T 4V IR3

15405407 BOMBA 5.4-BHD-07 1,0CV M 127/220V

15405409 BOMBA 5.4-BHD-09 1.1/2CV M 127/220V

15405412 BOMBA 5.4-BHD-12 2,0CV M 127/220V

15405416 BOMBA 5.4-BHD-16 3,0CV M 127/220V

15405425 BOMBA 5.4-BHD-25 5,0CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-BHD-07 1,0CV T 220/380V IR3

15408533 BOMBA 5.4-BHD-09 1,5CV T 220/380V IR3

15408545 BOMBA 5.4-BHD-12 2,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 5.4-BHD-16 3,0CV T 220/380V IR3

15408539 BOMBA 5.4-BHD-20 4,0CV T 4V IR3

15408534 BOMBA 5.4-BHD-25 5,0CV T 220/380V IR3
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Série CAP - Centrífugas para Alta Pressão

CAP-BHD Booster Heavy Duty

CÓDIGO DESCRIÇÃO

15408312 BOMBA 8.3-BHD-12 3,0CV M 127/220V

15408316 BOMBA 8.3-BHD-16 4,0CV M 220/440V

15408320 BOMBA 8.3-BHD-20 5,0CV M 220/440V

15408325 BOMBA 8.3-BHD-25 7.1/2CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 8.3-BHD-07 1,5CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 8.3-BHD-09 2,0CV T 220/380V IR3

15408530 BOMBA 8.3-BHD-12 3,0CV T 220/380V IR3

15408522 BOMBA 8.3-BHD-16 4,0CV T 4V IR3

15408542 BOMBA 8.3-BHD-20 5,0CV T 4V IR3

15408548 BOMBA 8.3-BHD-25 7,5CV T 4V IR3

15401110 BOMBA 11.2-BHD-09 4,0CV M 220/440V

15401112 BOMBA 11.2-BHD-12 5,0CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-BHD-07 3,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 11.2-BHD-09 4,0CV T 220/380V IR3

15408554 BOMBA 11.2-BHD-12 5,0CV T 4V IR3

15408547 BOMBA 11.2-BHD-14 7,5CV T 4V IR3

15401507 BOMBA 15.6-BHD-07 4,0CV M 220/440V

15401510 BOMBA 15.6-BHD-10 5,0CV M 220/440V

15401512 BOMBA 15.6-BHD-12 7.1/2CV M 220/440V

SOB CONSULTA BOMBA 15.6-BHD-05 3,0CV T 220/380V IR3

SOB CONSULTA BOMBA 15.6-BHD-07 4,0CV T 220/380V IR3

15408551 BOMBA 15.6-BHD-10 5,0CV T 4V IR3

15408553 BOMBA 15.6-BHD-12 7,5CV T 4V IR3
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CÓDIGO DESCRIÇÃO

13140402 BOMBA 4-MS-02 1,0CV M 110/220V BR

13140403 BOMBA 4-MS-03 1.1/2CV M 110/220V BR

13140404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 110/220V BR

13140406 BOMBA 4-MS-06 3,0CV M 110/220V BR

13127404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 220/440V BR

13122408 BOMBA 4-MS-08 4,0CV M 220/440V BR

13122409 BOMBA 4-MS-09 5,0CV M 220/440V BR

13148423 BOMBA 4-MS-02 1,0CV T 220/380V BR IR3

13128443 BOMBA 4-MS-03 1,5CV T 220/380V BR IR3

13148420 BOMBA 4-MS-04 2,0CV T 220/380V BR IR3

13148417 BOMBA 4-MS-06 3,0CV T 220/380V BR IR3

SOB CONSULTA BOMBA 4-MS-08 4,0CV T 220/380V BR IR3

13140902 BOMBA 9-MS-02 3,0CV M 110/220V BR

13140903 BOMBA 9-MS-03 5,0CV M 220/440V BR

13140904 BOMBA 9-MS-04 7.1/2CV M 220/440V BR

13148419 BOMBA 9-MS-02 3,0CV T 220/380V BR IR3

13141903 BOMBA 9-MS-03 5,0CV T 220/380V BR

13148422 BOMBA 9-MS-04 7,5CV T 4V BR IR3

13148434 BOMBA 9-MS-04 7,5CV T 380/660V BR IR3

13148431 BOMBA 9-MS-06 10,0CV T 380/660V BR IR3

10133903 BOMBA 9-MS-03 BR COM MANCAL

13141004 BOMBA 10-MS-04 7.1/2CV M 220/440V BR

13148433 BOMBA 10-MS-04 7,5CV T 4V BR IR3

13148435 BOMBA 10-MS-04 7,5CV T 380/660V BR IR3

13122714 BOMBA 11-MS-02 3,0CV M 127/220V BR

13122712 BOMBA 11-MS-03 5,0CV M 220/440V BR

13122715 BOMBA 11-MS-04 7.1/2CV M 220/440V BR

13122718 BOMBA 11-MS-05 10,0CV M 220/440V BR

13122720 BOMBA 11-MS-06 10,0CV M 220/440V BR

13128450 BOMBA 11-MS-02 3,0CV T 220/380V BR IR3

13128477 BOMBA 11-MS-03 5,0CV T 4V BR IR3

13128442 BOMBA 11-MS-04 7,5CV T 4V BR IR3

13128464 BOMBA 11-MS-05 10,0CV T 4V BR IR3

13128465 BOMBA 11-MS-06 10,0CV T 4V BR IR3

10133907 BOMBA 11-MS-02 BR COM MANCAL

10133908 BOMBA 11-MS-03 BR COM MANCAL

10133909 BOMBA 11-MS-04 BR COM MANCAL

10133910 BOMBA 11-MS-05 BR COM MANCAL

10133911 BOMBA 11-MS-06 BR COM MANCAL

Série MS - Centrífugas Multiestágio

MS - Rotor em bronze
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Série MS - Centrífugas Multiestágio

MS - Rotor em bronze

CÓDIGO DESCRIÇÃO

13148436 BOMBA 17-MS-02 7,5CV T 4V BR IR3

13148437 BOMBA 17-MS-02 7,5CV T 380/660V BR IR3

13148432 BOMBA 17-MS-03 10,0CV T 380/660V BR IR3

13148427 BOMBA 17-MS-04 15,0CV T 380/660V BR IR3

13148421 BOMBA 17-MS-03 10,0CV T 4V BR IR3

10132703 BOMBA 17-MS-03 BR COM MANCAL

13122706 BOMBA 18-MS-02 7.1/2CV M 220/440V BR

13122708 BOMBA 18-MS-03 10,0CV M 220/440V BR

13122710 BOMBA 18-MS-04 15,0CV M 220/440V BR

13128470 BOMBA 18-MS-02 7,5CV T 4V BR IR3

13128466 BOMBA 18-MS-03 10,0CV T 4V BR IR3

13128453 BOMBA 18-MS-04 15,0CV T 4V BR IR3

10133912 BOMBA 18-MS-02 BR COM MANCAL

10133913 BOMBA 18-MS-03 BR COM MANCAL

10133914 BOMBA 18-MS-04 BR COM MANCAL
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Série MS - Centrífugas Multiestágio

MS - Rotor em alumínio

CÓDIGO DESCRIÇÃO

13120402 BOMBA 4-MS-02 1,0CV M 110/220V AL

13120403 BOMBA 4-MS-03 1.1/2CV M 127/220/254V AL

13120404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 110/220V AL

13120406 BOMBA 4-MS-06 3,0CV M 110/220V AL

13126404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 220/440V AL

13121408 BOMBA 4-MS-08 4,0CV M 220/440V AL

13121409 BOMBA 4-MS-09 5,0CV M 220/440V AL

13128474 BOMBA 4-MS-02 1,0CV T 220/380V AL IR3

13128435 BOMBA 4-MS-03 1,5CV T 220/380V AL IR3

13128446 BOMBA 4-MS-04 2,0CV T 220/380V AL IR3

13128445 BOMBA 4-MS-06 3,0CV T 220/380V AL IR3

13128437 BOMBA 4-MS-08 4,0CV T 4V AL IR3

13128440 BOMBA 4-MS-09 5,0CV T 4V AL IR3

13120902 BOMBA 9-MS-02 3,0CV M 110/220V AL

13120903 BOMBA 9-MS-03 5,0CV M 220/440V AL

13120904 BOMBA 9-MS-04 7.1/2CV M 220/440V AL

13120906 BOMBA 9-MS-06 AL 10,0CV M 220/440V

13128449 BOMBA 9-MS-02 3,0CV T 220/380V AL IR3

13128447 BOMBA 9-MS-03 5,0CV T 4V AL IR3

13128439 BOMBA 9-MS-04 7,5CV T 4V AL IR3

13128471 BOMBA 9-MS-04 7,5CV T 380/660V AL IR3

13128467 BOMBA 9-MS-06 10,0CV T 380/660V AL IR3

13128461 BOMBA 9-MS-06 10,0CV T 4V AL IR3

10132903 BOMBA 9-MS-03 AL COM MANCAL

10132904 BOMBA 9-MS-04 AL COM MANCAL

10132906 BOMBA 9-MS-06 AL COM MANCAL

13121004 BOMBA 10-MS-04 7.1/2CV M 220/440V AL

13121005 BOMBA 10-MS-05 10,0CV M 220/440V AL

13128456 BOMBA 10-MS-04 7,5CV T 4V AL IR3

13128472 BOMBA 10-MS-04 7,5CV T 380/660V AL IR3

13128457 BOMBA 10-MS-05 10,0CV T 4V AL IR3
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Série MS - Centrífugas Multiestágio

MS - Rotor em alumínio

CÓDIGO DESCRIÇÃO

13120058 BOMBA 11-MS-02 3,0CV M 127/220V AL

13120056 BOMBA 11-MS-03 5,0CV M 220/440V AL

13120060 BOMBA 11-MS-04 7.1/2CV M 220/440V AL

13120062 BOMBA 11-MS-05 10,0CV M 220/440V AL

13120064 BOMBA 11-MS-06 10,0CV M 220/440V AL

13128448 BOMBA 11-MS-02 3,0CV T 220/380V AL IR3

13128438 BOMBA 11-MS-03 5,0CV T 220/380V AL IR3

13128436 BOMBA 11-MS-04 7,5CV T 4V AL IR3

13128454 BOMBA 11-MS-05 10,0CV T 4V AL IR3

13128468 BOMBA 11-MS-06 10,0CV T 4V AL IR3

10132907 BOMBA 11-MS-02 AL COM MANCAL

10132908 BOMBA 11-MS-03 AL COM MANCAL

10132909 BOMBA 11-MS-04 AL COM MANCAL

10132910 BOMBA 11-MS-05 AL COM MANCAL

10132911 BOMBA 11-MS-06 AL COM MANCAL

13121702 BOMBA 17-MS-02 7.1/2CV M 220/440V AL

13121703 BOMBA 17-MS-03 10,0CV M 220/440V AL

13120017 BOMBA 17-MS-04 15,0CV M 220/440V AL

13128451 BOMBA 17-MS-02 7,5CV T 4V AL IR3

13128473 BOMBA 17-MS-02 7,5CV T 380/660V AL IR3

13128469 BOMBA 17-MS-03 10,0CV T 380/660V AL IR3

13128462 BOMBA 17-MS-04 15,0CV T 380/660V AL IR3

13128458 BOMBA 17-MS-03 10,0CV T 4V AL IR3

13128444 BOMBA 17-MS-04 15,0CV T 4V AL IR3

10131704 BOMBA 17-MS-04 AL COM MANCAL

13121704 BOMBA 18-MS-02 7.1/2CV M 220/440V AL

13121705 BOMBA 18-MS-03 10,0CV M 220/440V AL

13120054 BOMBA 18-MS-04 15,0CV M 220/440V AL

13128459 BOMBA 18-MS-02 7,5CV T 4V AL IR3

13128455 BOMBA 18-MS-03 10,0CV T 4V AL IR3

13128463 BOMBA 18-MS-04 15,0CV T 4V AL IR3

10132912 BOMBA 18-MS-02 AL COM MANCAL

10132913 BOMBA 18-MS-03 AL COM MANCAL

10132914 BOMBA 18-MS-04 AL COM MANCAL
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Série MS - Centrífugas Multiestágio

MS com manômetro

CÓDIGO DESCRIÇÃO

13142404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 110/220V BR COM MANOMETRO

SOB CONSULTA BOMBA 4-MS-03 1,5CV T 220/380V BR COM MANOMETRO IR3

13123402 BOMBA 4-MS-02 1,0CV M 127/220V AL COM MANOMETRO

13122404 BOMBA 4-MS-04 2,0CV M 110/220V AL COM MANOMETRO

13128452 BOMBA 4-MS-04 2,0CV T 220/380V AL COM MANOMETRO IR3

SOB CONSULTA BOMBA 4-MS-06 3,0CV T 220/380V AL COM MANOMETRO IR3

13142902 BOMBA 9-MS-02 3,0CV M 127/220V BR COM MANOMETRO

SOB CONSULTA BOMBA 9-MS-02 3,0CV T 220/380V BR COM MANOMETRO IR3

13148439 BOMBA 9-MS-03 5,0CV T 4V BR COM MANOMETRO IR3

13148438 BOMBA 17-MS-02 7,5CV T 4V BR COM MANOMETRO IR3

13148428 BOMBA 17-MS-04 15,0CV T 4V BR COM MANOMETRO IR3

13148429 BOMBA 17-MS-04 15,0CV T 4V AL COM MANOMETRO IR3
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Série DS-9 - Drenagem e Esgotamento

DS-9

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10350004 BOMBA DS-9 1/2CV M 127V COM AUTOMATICO

10350008 BOMBA DS-9 1/2CV M 127V SEM AUTOMATICO

10350005 BOMBA DS-9 1/2CV M 220V COM AUTOMATICO

10350009 BOMBA DS-9 1/2CV M 220V SEM AUTOMATICO

10350003 BOMBA DS-9 1/2CV T 220V COM AUTOMATICO

10350010 BOMBA DS-9 0,5CV T 220V SEM AUTOMATICO

10350006 BOMBA DS-9 1/2CV T 380V COM AUTOMATICO

10350011 BOMBA DS-9 0,5CV T 380V SEM AUTOMATICO
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SDE - Drenagem e Esgotamento

SDE / SDE Óleo

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10352050 BOMBA 2050 SDE 2'' 1/2CV M 110V 2P

10352060 BOMBA 2060 SDE 2'' 1,0CV M 110V 4P

10352101 BOMBA 2101 SDE 2'' 1,0CV M 110V 2P

10352201 BOMBA 2201 SDE 2'' 2,0CV M 110V 2P

10352211 BOMBA 2211 SDE 2'' 2,0CV M 110V 2P

10362050 BOMBA 2050 SDE 2'' 1/2CV M 220V 2P

10362060 BOMBA 2060 SDE 2'' 1,0CV M 220V 4P

10362101 BOMBA 2101 SDE 2'' 1,0CV M 220V 2P

10362201 BOMBA 2201 SDE 2'' 2,0CV M 220V 2P

10362211 BOMBA 2211 SDE 2'' 2,0CV M 220V 2P

10362301 BOMBA 2301 SDE 2'' 3,0CV M 220V 2P

10352415 BOMBA 2053 SDE 2'' 0,5CV T 220V 2P IR3

10352409 BOMBA 2063 SDE 2'' 1,0CV T 220V 4P IR3

10352406 BOMBA 2103 SDE 2'' 1,0CV T 220V 2P IR3

10352408 BOMBA 2203 SDE 2'' 2,0CV T 220V 2P IR3

10352410 BOMBA 2213 SDE 2'' 2,0CV T 220V 2P IR3

10352407 BOMBA 2303 SDE 2'' 3,0CV T 220V 2P IR3

10362309 BOMBA 2053 SDE 2'' 0,5CV T 380V 2P IR3

10362306 BOMBA 2063 SDE 2" 1,0CV T 380V 4P IR3

10362304 BOMBA 2103 SDE 2'' 1,0CV T 380V 2P IR3

10362308 BOMBA 2203 SDE 2'' 2,0CV T 380V 2P IR3

10362307 BOMBA 2213 SDE 2'' 2,0CV T 380V 2P IR3

10362305 BOMBA 2303 SDE 2" 3,0CV T 380V 2P IR3

10752050 BOMBA 2050 SDE-OLEO 2'' 1/2CV M 110V 2P

10752060 BOMBA 2060 SDE-OLEO 2'' 1,0CV M 110V 4P
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SDE - Drenagem e Esgotamento

SDE / SDE Óleo

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10752101 BOMBA 2101 SDE-OLEO 2'' 1,0CV M 110V 2P

10752201 BOMBA 2201 SDE-OLEO 2'' 2,0CV M 110V 2P

10752211 BOMBA 2211 SDE-OLEO 2'' 2,0CV M 127V 2P

10762050 BOMBA 2050 SDE-OLEO 2'' 1/2CV M 220V 2P

10762060 BOMBA 2060 SDE-OLEO 2'' 1,0CV M 220V 4P

10762101 BOMBA 2101 SDE-OLEO 2'' 1,0CV M 220V 2P

10762201 BOMBA 2201 SDE-OLEO 2'' 2,0CV M 220V 2P

10762211 BOMBA 2211 SDE-OLEO 2'' 2,0CV M 220V 2P

10762301 BOMBA 2301 SDE-OLEO 2'' 3,0CV M 220V 2P

10752053 BOMBA 2053 SDE-OLEO 2'' 0,5CV T 220V 2P

10752063 BOMBA 2063 SDE-OLEO 2'' 1,0CV T 220V 4P

10752103 BOMBA 2103 SDE-OLEO 2'' 1,0CV T 220V 2P

10752203 BOMBA 2203 SDE-OLEO 2'' 2,0CV T 220V 2P

10752213 BOMBA 2213 SDE-OLEO 2'' 2,0CV T 220V 2P

10752303 BOMBA 2303 SDE-OLEO 2'' 3,0CV T 220V 2P

10762053 BOMBA 2053 SDE-OLEO 2'' 0,5CV T 380V 2P

10762063 BOMBA 2063 SDE-OLEO 2" 1,0CV T 380V 4P

10762103 BOMBA 2103 SDE-OLEO 2'' 1,0CV T 380V 2P

10762203 BOMBA 2203 SDE-OLEO 2'' 2,0CV T 380V 2P

10762213 BOMBA 2213 SDE-OLEO 2'' 2,0CV T 380V 2P

10762303 BOMBA 2303 SDE-OLEO 2'' 3,0CV T 380V 2P
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Série AAE / Série VAS - Drenagem e Esgotamento

AAE

VAS

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10200706 BOMBA 706 S 1.1/2'' 1/2CV M 110/220V

10200709 BOMBA 709 S 1.1/2" 1,0CV M 110/220V

10200712 BOMBA 712 S 2'' 2,0CV M 110/220V

10200720 BOMBA 720 MJM 3" 4,0CV M 220/440V

10202722 BOMBA 722 MJM 3" 5,0CV M 220/440V

10208154 BOMBA 711 S 1.1/2" 0,5CV T 220/380V IR3

10208151 BOMBA 715 S 1.1/2" 1,0CV T 220/380V IR3

10208152 BOMBA 717 S 2'' 2,0CV T 220/380V IR3

10208150 BOMBA 720 TJM 3'' 4,0CV T 4V IR3

10208149 BOMBA 722 TJM 3'' 5,0CV T 4V IR3

10208148 BOMBA 725 TJM 3" 7,5CV T 4V IR3

10220706 BOMBA 706 S 1.1/2'' COM MANCAL

10220709 BOMBA 709 S 1.1/2" COM MANCAL

10220717 BOMBA  717 S 2'' COM MANCAL

10222722 BOMBA 722 JM 3" COM MANCAL

10131725 BOMBA 725 JM 3" COM MANCAL

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10511050 BOMBA 1050 VAS 2'' 1/2CV M 110/220V

10511060 BOMBA 1060 VAS 2" 1,0CV M 110/220V

10511101 BOMBA 1101 VAS 2" 1,0CV M 110/220V

10512064 BOMBA 1053 VAS 2" 0,5CV T 220/380V IR3

10512066 BOMBA 1063 VAS 2" 1,0CV T 220/380V IR3

10512065 BOMBA 1103 VAS 2" 1,0CV T 220/380V IR3

          Com placa base e tubo de elevação.
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DS 56-40 - Drenagem e Esgotamento

DS 56-40 / DS 76-50

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10350107 BOMBA DS 56-40 2,0CV M 220V 2P SIC

10350106 BOMBA DS 56-40 3,0CV M 220V 2P SIC

10350104 BOMBA DS 56-40 2,0CV T 220V 2P SIC

10350102 BOMBA DS 56-40 3,0CV T 220V 2P SIC

10350100 BOMBA DS 56-40 4,0CV T 220V 2P SIC

10350105 BOMBA DS 56-40 2,0CV T 380V 2P SIC

10350103 BOMBA DS 56-40 3,0CV T 380V 2P SIC

10350101 BOMBA DS 56-40 4,0CV T 380V 2P SIC

10350014 BOMBA DS 76-50 1/2CV M 127V 4P SIC

10350015 BOMBA DS 76-50 1,0CV M 127V 4P SIC

10350016 BOMBA DS 76-50 2,0CV M 127V 4P SIC

10350025 BOMBA DS 76-50 1/2CV M 220V 4P SIC

10350023 BOMBA DS 76-50 1,0CV M 220V 4P SIC

10350026 BOMBA DS 76-50 2,0CV M 220V 4P SIC

10350028 BOMBA DS 76-50 3,0CV M 220V 4P SIC

10350019 BOMBA DS 76-50 0,5CV T 220V 4P SIC

10350018 BOMBA DS 76-50 1,0CV T 220V 4P SIC

10350020 BOMBA DS 76-50 2,0CV T 220V 4P SIC

10350021 BOMBA DS 76-50 3,0CV T 220V 4P SIC

10350022 BOMBA DS 76-50 0,5CV T 380V 4P SIC

10350024 BOMBA DS 76-50 1,0CV T 380V 4P SIC

10350027 BOMBA DS 76-50 2,0CV T 380V 4P SIC

10350029 BOMBA DS 76-50 3,0CV T 380V 4P SIC

10350032 BOMBA DS 76-50 2,0CV T 440V 4P SIC

10350031 BOMBA DS 76-50 3,0CV T 440V 4P SIC
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CÓDIGO DESCRIÇÃO

17210015 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 12 1/2CV M 127V

17210017 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 15 3/4CV M 127V

17210019 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 22 1,0CV M 127V

17210016 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 12 1/2CV M 220V

17210018 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 15 3/4CV M 220V

17210020 JET COMFORT PRESSURE SYSTEM - 22 1,0CV M 220V

CÓDIGO DESCRIÇÃO

17210001 JET COMFORT FLUXOSTATO 127/220V M

CÓDIGO DESCRIÇÃO

17210003 JET COMFORT 19 1/2CV M 127V

17210004 JET COMFORT 19 1/2CV M 220V

Sistemas de Pressurização

Jet Comfort® Fluxostato

Jet Comfort® 19 - Pressurização

Jet Comfort® Pressure System
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TDV 20 Ultra® DA / DC

Sistemas de Pressurização

CÓDIGO DESCRIÇÃO

95550389 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR ULTRA DA-2 1/2CV M 220V

95550390 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR ULTRA DA-2 1/2CV M 127V

95550391 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR ULTRA DC-4 1/2CV M 127V

95550392 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR ULTRA DC-4 1/2CV M 220V

TDV

CÓDIGO DESCRIÇÃO

95550240 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 127V

95550236 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 24 VER PRATIKA AP-2R 1/2CV M 127V

95550243 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 60 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 110V

95550239 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 20 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 220V

95550237 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 24 VER PRATIKA AP-2R 1/2CV M 220V

95550244 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 60 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 220V

95550251 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 127V

95550252 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR PRATIKA AP-2R 1/2CV M 220V

95550318 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR PRATIKA CP-6R 3/4CV M 220V

95550401 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR CAM-W6 1,0CV M 127V

95550403 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 VER CAM-W6 1,0CV M 127V

95550407 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR CAM-W10 1,0CV M 127V

95550420 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 VER CAM-W10 1,0CV M 127V

95550402 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR CAM-W6 1,0CV M 220V

95550404 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 VER CAM-W6 1,0CV M 220V

95550408 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 HOR CAM-W10 1,0CV M 220V

95550421 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 100 VER CAM-W10 1,0CV M 220V

95550254 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 200 HOR PRATIKA CP-6R 3/4CV M 220V

95550258 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 300 HOR PRATIKA CP-6R 1,0CV M 220V

95550409 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 200 HOR CAM-W10 1.1/2CV M 127V

95550416 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 300 HOR CAM-W16 3,0CV M 127V

95550410 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 200 HOR CAM-W10 1.1/2CV M 220V

95550417 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 300 HOR CAM-W16 3,0CV M 220V

95550405 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 500 HOR CAM-W10 1,0CV M 127V

95550415 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 500 VER CAM-W10 2,0CV M 127V

95550406 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 500 HOR CAM-W10 1,0CV M 220V

95550396 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 2 VER ULTRA DC-4 1/2CV M 220V

95550397 CONJUNTO DE PRESSAO TDV 2 VER ULTRA DC-4 1/2CV M 127V
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CÓDIGO DESCRIÇÃO

22470002 BOMBA 1.1-SSR-13 1/2CV M 127V MDS FF

22470004 BOMBA 1.1-SSR-13 1/2CV M 220V MDS FF

22470009 BOMBA 1.1-SSR-19 3/4CV M 220V MDS FF

22440001 BOMBA 1.1-SSR-13 0,5CV T 220V MDS FF

22440002 BOMBA 1.1-SSR-19 0,75CV T 220V MDS FF

22460001 BOMBA 1.1-SSR-13 0,5CV T 380V MDS FF

22460002 BOMBA 1.1-SSR-19 0,75CV T 380V MDS FF

22470018 BOMBA 1.1-SSR-29 1.1/2CV M 220V MDS FF

22440004 BOMBA 1.1-SSR-29 1,5CV T 220V MDS FF

22420007 BOMBA 2.1-SSR-11 3/4CV M 220V MDS FF

22440007 BOMBA 2.1-SSR-11 0,75CV T 220V MDS FF

22460007 BOMBA 2.1-SSR-11 0,75CV T 380V MDS FF

22440008 BOMBA 2.1-SSR-19 1,5CV T 220V MDS FF

22460008 BOMBA 2.1-SSR-19 1,5CV T 380V MDS FF

22420008 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV M 220V MDS FF

22470050 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV M 254V MDS FF

22440009 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV T 220V MDS FF

22460009 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV T 380V MDS FF

22420009 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV M 220V MDS FF

22440010 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV T 220V MDS FF

22442134 BOMBA 2.1-S-34 4,0CV T 220V MDS

22460010 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV T 380V MDS FF

22462134 BOMBA 2.1-S-34 4,0CV T 380V MDS

22462342 BOMBA 2.1-S-42 5,5CV T 380V MDS

22470052 BOMBA 3.2-SSR-07 1/2CV M 127V MDS FF

22470053 BOMBA 3.2-SSR-07 1/2CV M 220V MDS FF

22440011 BOMBA 3.2-SSR-07 0,5CV T 220V MDS FF

22460011 BOMBA 3.2-SSR-07 0,5CV T 380V MDS FF

22470059 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV M 127V MDS FF

22470060 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV M 220V MDS FF

22440013 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV T 220V MDS FF

22460013 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV T 380V MDS FF

22420012 BOMBA 3.2-SSR-15 1.1/2CV M 220V MDS FF

22440014 BOMBA 3.2-SSR-15 1,5CV T 220V MDS FF

22460014 BOMBA 3.2-SSR-15 1,5CV T 380V MDS FF

22420013 BOMBA 3.2-SSR-20 2,0CV M 220V MDS FF

22440015 BOMBA 3.2-SSR-20 2,0CV T 220V MDS FF

22460015 BOMBA 3.2-SSR-20 2,0CV 380V T MDS FF

22420014 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV M 220V MDS FF

22423235 BOMBA 3.2-S-35 4,0CV M 220V MDS

22440016 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV T 220V MDS FF

22443235 BOMBA 3.2-S-35 4,0CV T 220V MDS

22460016 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV T 380V MDS FF

22463235 BOMBA 3.2-S-35 4,0CV T 380V MDS

22443240 BOMBA 3.2-S-40 5,5CV T 220V MDS

22463240 BOMBA 3.2-S-40 5,5CV T 380V MDS

Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Bocal e Intermediária em Inox
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Bocal e Intermediária em Inox

CÓDIGO DESCRIÇÃO

22470073 BOMBA 5.4-SSR-09 1,0CV M 220V MDS FF

22440018 BOMBA 5.4-SSR-09 1,0CV T 220V MDS FF

22460018 BOMBA 5.4-SSR-09 1,0CV T 380V MDS FF

22470079 BOMBA 5.4-SSR-12 1.1/2CV M 220V MDS FF

22440019 BOMBA 5.4-SSR-12 1,5CV T 220V MDS FF

22460019 BOMBA 5.4-SSR-12 1,5CV T 380V MDS FF

22420016 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV M 220V MDS FF

22440020 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV T 220V MDS FF

22460020 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV T 380V MDS FF

22420017 BOMBA 5.4-S-23 3,0CV M 220V MDS FF

22440021 BOMBA 5.4-S-23 3,0CV T 220V MDS FF

22445429 BOMBA 5.4-S-29 4,0CV T 220V MDS

22460021 BOMBA 5.4-S-23 3,0CV T 380V MDS FF

22465429 BOMBA 5.4-S-29 4,0CV T 380V MDS

22425437 BOMBA 5.4-S-37 5.1/2CV M 220V MDS

22445437 BOMBA 5.4-S-37 5,5CV T 220V MDS

22465437 BOMBA 5.4-S-37 5,5CV T 380V MDS

22440023 BOMBA 8.3-SSR-09 1,5CV T 220V MDS FF

22460023 BOMBA 8.3-SSR-09 1,5CV T 380V MDS FF

22420018 BOMBA 8.3-SSR-12 2,0CV M 220V MDS FF

22470097 BOMBA 8.3-SSR-12 2,0CV M 254V MDS FF

22440024 BOMBA 8.3-SSR-12 2,0CV T 220V MDS FF

22460024 BOMBA 8.3-SSR-12 2,0CV T 380V MDS FF

22470099 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV M 220V MDS FF

22428323 BOMBA 8.3-S-23 4,0CV M 220V MDS

22450002 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV T 220V MDS FF

22448323 BOMBA 8.3-S-23 4,0CV T 220V MDS

22430002 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV T 380V MDS FF

22468323 BOMBA 8.3-S-23 4,0CV T 380V MDS

22428329 BOMBA 8.3-S-29 5.1/2CV M 220V MDS

22448329 BOMBA 8.3-S-29 5,5CV T 220V MDS

22448340 BOMBA 8.3-S-40 7,5CV T 220V MDS

22468329 BOMBA 8.3-S-29 5,5CV T 380V MDS

22468340 BOMBA 8.3-S-40 7,5CV T 380V MDS
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Bocal e Intermediária em Inox

CÓDIGO DESCRIÇÃO

22470022 BOMBA 11.2-SSR-06 1.1/2CV M 220V MDS FF

22520002 BOMBA 11.2-SSR-06 1,5CV T 380V MDS FF

22530001 BOMBA 11.2-SSR-08 2,0CV M 220V MDS FF

22540002 BOMBA 11.2-SSR-08 2,0CV T 220V MDS FF

22520004 BOMBA 11.2-SSR-08 2,0CV T 380V MDS FF

22530002 BOMBA 11.2-SSR-11 3,0CV M 220V MDS FF

22540003 BOMBA 11.2-SSR-11 3,0CV T 220V MDS FF

22520005 BOMBA 11.2-SSR-11 3,0CV T 380V MDS FF

22531113 BOMBA 11.2-S-13 4,0CV M 220V MDS

22531115 BOMBA 11.2-S-15 5.1/2CV M 220V MDS

22541113 BOMBA 11.2-S-13 4,0CV T 220V MDS

22541115 BOMBA 11.2-S-15 5,5CV T 220V MDS

22541122 BOMBA 11.2-S-22 7,5CV T 220V MDS

22521113 BOMBA 11.2-S-13 4,0CV T 380V MDS

22521115 BOMBA 11.2-S-15 5,5CV T 380V MDS

22521122 BOMBA 11.2-S-22 7,5CV T 380V MDS

22530003 BOMBA 15.6-SSR-06 2,0CV M 220V MDS FF

22540004 BOMBA 15.6-SSR-06 2,0CV T 220V MDS FF

22520006 BOMBA 15.6-SSR-06 2,0CV T 380V MDS FF

22530004 BOMBA 15.6-SSR-08 3,0CV M 220V MDS FF

22540005 BOMBA 15.6-SSR-08 3,0CV T 220V MDS FF

22520007 BOMBA 15.6-SSR-08 3,0CV T 380V MDS FF

22531512 BOMBA 15.6-S-12 5.1/2CV M 220V MDS

22451510 BOMBA 15.6-SSR-10 4,0CV T 220V MDS

22541512 BOMBA 15.6-S-12 5,5CV T 220V MDS

22541517 BOMBA 15.6-S-17 7,5CV T 220V MDS

22431510 BOMBA 15.6-SSR-10 4,0CV T 380V MDS

22521512 BOMBA 15.6-S-12 5,5CV T 380V MDS

22521517 BOMBA 15.6-S-17 7,5CV T 380V MDS
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Com quadro de comando

CÓDIGO DESCRIÇÃO

23470002 BOMBA 1.1-SSR-13 1/2CV M 127V MDS FF CJC

23470004 BOMBA 1.1-SSR-13 1/2CV M 220V MDS FF CJC

23470009 BOMBA 1.1-SSR-19 3/4CV M 220V MDS FF CJC

23470005 BOMBA 1.1-SSR-13 1/2CV M 254V MDS FF CJC

23450001 BOMBA 1.1-SSR-13 0,5CV T 220V MDS FF CJC

23450002 BOMBA 1.1-SSR-19 0,75CV T 220V MDS FF CJC

23430001 BOMBA 1.1-SSR-13 0,5CV T 380V MDS FF CJC

23430002 BOMBA 1.1-SSR-19 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23470014 BOMBA 1.1-SSR-23 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23450003 BOMBA 1.1-SSR-23 1,0CV T 220V MDS FF CJC

23430003 BOMBA 1.1-SSR-23 1,0CV T 380V MDS FF CJC

23430011 BOMBA 2.1-SSR-11 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23450012 BOMBA 2.1-SSR-14 1,0CV T 220V MDS FF CJC

23430012 BOMBA 2.1-SSR-14 1,0CV T 380V MDS FF CJC

23470055 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV M 220V MDS FF CJC

23450013 BOMBA 2.1-SSR-19 1,5CV T 220V MDS FF CJC

23430013 BOMBA 2.1-SSR-19 1,5CV T 380V MDS FF CJC

23430014 BOMBA 2.1-SSR-21 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23470058 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV M 220V MDS FF CJC

23450015 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV T 220V MDS FF CJC

23430015 BOMBA 2.1-SSR-28 3,0CV T 380V MDS FF CJC

23462342 BOMBA 2.1-S-42 5,5CV T 380V MDS CJC

23470059 BOMBA 3.2-SSR-07 1/2CV M 127V MDS FF CJC

23470066 BOMBA 3.2-SSR-09 3/4CV M 220V MDS FF CJC

23450017 BOMBA 3.2-SSR-09 0,75CV T 220V MDS FF CJC

23470071 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23450018 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV T 220V  MDS FF CJC

23430018 BOMBA 3.2-SSR-11 1,0CV T 380V MDS FF CJC

23450019 BOMBA 3.2-SSR-15 1,5CV T 220V MDS FF CJC

23450020 BOMBA 3.2-SSR-20 2,0CV T 220V MDS FF CJC

23430020 BOMBA 3.2-SSR-20 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23420002 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV M 220V MDS FF CJC

23440002 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV T 220V MDS FF CJC

23460002 BOMBA 3.2-S-29 3,0CV T 380V MDS FF CJC

23423235 BOMBA 3.2-S-35 4,0CV M 220 MDS CJC

23443235 BOMBA 3.2-S-35 4,0CV T 220V MDS CJC

23443240 BOMBA 3.2-S-40 5,5CV T 220V MDS CJC
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Com quadro de comando

CÓDIGO DESCRIÇÃO

23470089 BOMBA 5.4-SSR-09 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23470097 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV M 220V MDS FF CJC

23450024 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV T 220V MDS FF CJC

23430023 BOMBA 5.4-SSR-12 1,5CV T 380V MDS FF CJC

23430024 BOMBA 5.4-SSR-16 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23440003 BOMBA 5.4-S-23 3,0CV T 220V MDS FF CJC

23460003 BOMBA 5.4-S-23 3,0CV T 380V MDS FF CJC

23425437 BOMBA 5.4-S-37 5.1/2CV M 220V MDS CJC

23445429 BOMBA 5.4-S-29 4,0CV T 220V MDS CJC

23465429 BOMBA 5.4-S-29 4,0CV T 380V MDS CJC

23465437 BOMBA 5.4-S-37 5,5CV T 380V MDS CJC

23470113 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV M 220V MDS FF CJC

23450028 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV T 220V MDS FF CJC

23430028 BOMBA 8.3-SSR-16 3,0CV T 380V MDS FF CJC

23428329 BOMBA 8.3-S-29 5.1/2CV M 220V MDS CJC

23448329 BOMBA 8.3-S-29 5,5CV T 220V MDS CJC

23468323 BOMBA 8.3-S-23 4,0CV T 380V MDS CJC

23468329 BOMBA 8.3-S-29 5,5CV T 380V MDS CJC

23468340 BOMBA 8.3-S-40 7,5CV T 380V MDS CJC

23450006 BOMBA 11.2-SSR-08 2,0CV T 220V MDS FF CJC

23450007 BOMBA 11.2-SSR-11 3,0CV T 220V MDS FF CJC

23430007 BOMBA 11.2-SSR-11 3,0CV T 380V MDS FF CJC

23541122 BOMBA 11.2-S-22 7,5CV T 220V MDS CJC

23521122 BOMBA 11.2-S-22 7,5CV T 380V MDS CJC

23470031 BOMBA 15.6-SSR-06 2,0CV M 220V MDS FF CJC

23450008 BOMBA 15.6-SSR-06 2,0CV T 220V MDS FF CJC

23430009 BOMBA 15.6-SSR-08 3,0CV T 380 MDS FF CJC

23531512 BOMBA 15.6-S-12 5.1/2CV M 220V MDS CJC

23521517 BOMBA 15.6-S-17 7,5CV T 380V MDS CJC
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

SSR/S - Sem motor

CÓDIGO DESCRIÇÃO

20471013 BOMBA 1.1-SSR-13 SEM MOTOR

20471019 BOMBA 1.1-SSR-19 SEM MOTOR

20471023 BOMBA 1.1-SSR-23 SEM MOTOR

20471029 BOMBA 1.1-SSR-29 SEM MOTOR

20451034 BOMBA 1.1-S-34 SEM MOTOR

20472008 BOMBA 2.1-SSR-08 SEM MOTOR

20472011 BOMBA 2.1-SSR-11 SEM MOTOR

20472014 BOMBA 2.1-SSR-14 SEM MOTOR

20472019 BOMBA 2.1-SSR-19 SEM MOTOR

20472021 BOMBA 2.1-SSR-21 SEM MOTOR

20472028 BOMBA 2.1-SSR-28 SEM MOTOR

20473207 BOMBA 3.2-SSR-07 SEM MOTOR

20473209 BOMBA 3.2-SSR-09 SEM MOTOR

20473211 BOMBA 3.2-SSR-11 SEM MOTOR

20473215 BOMBA 3.2-SSR-15 SEM MOTOR

20473220 BOMBA 3.2-SSR-20 SEM MOTOR

20453229 BOMBA 3.2-S-29 SEM MOTOR

20475409 BOMBA 5.4-SSR-09 SEM MOTOR

20475412 BOMBA 5.4-SSR-12 SEM MOTOR

20475416 BOMBA 5.4-SSR-16 SEM MOTOR

20455423 BOMBA 5.4-S-23 SEM MOTOR

20455429 BOMBA 5.4-S-29 SEM MOTOR

20455437 BOMBA 5.4-S-37 SEM MOTOR

20478307 BOMBA 8.3-SSR-07 SEM MOTOR

20478309 BOMBA 8.3-SSR-09 SEM MOTOR

20478312 BOMBA 8.3-SSR-12 SEM MOTOR

20478316 BOMBA 8.3-SSR-16 SEM MOTOR

20458323 BOMBA 8.3-S-23 SEM MOTOR

20458329 BOMBA 8.3-S-29 SEM MOTOR

20458340 BOMBA 8.3-S-40 SEM MOTOR

20471106 BOMBA 11.2-SSR-06 SEM MOTOR

20471108 BOMBA 11.2-SSR-08 SEM MOTOR

20471111 BOMBA 11.2-SSR-11 SEM MOTOR

20581113 BOMBA 11.2-S-13 SEM MOTOR

20581115 BOMBA 11.2-S-15 SEM MOTOR

20581122 BOMBA 11.2-S-22 SEM MOTOR

20471506 BOMBA 15.6-SSR-06 SEM MOTOR

20471508 BOMBA 15.6-SSR-08 SEM MOTOR

20581512 BOMBA 15.6-S-12 SEM MOTOR

20581517 BOMBA 15.6-S-17 SEM MOTOR
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

CÓDIGO DESCRIÇÃO

22640003 BOMBA 1.1-TSR-13 1/2CV M 127V MDS FF

22640005 BOMBA 1.1-TSR-13 1/2CV M 220V MDS FF

22640010 BOMBA 1.1-TSR-19 3/4CV M 220V MDS FF

22640012 BOMBA 1.1-TSR-19 3/4CV M 254V MDS FF

22620001 BOMBA 1.1-TSR-13 1/2CV T 220V MDS FF

22650001 BOMBA 1.1-TSR-19 0,75CV T 220V MDS FF

22630001 BOMBA 1.1-TSR-13 0,5CV T 380V MDS FF

22660001 BOMBA 1.1-TSR-19 0,75CV T 380V MDS FF

22640016 BOMBA 1.1-TSR-23 1,0CV M 220V MDS FF

22650002 BOMBA 1.1-TSR-23 1,0CV T 220V MDS FF

22630002 BOMBA 1.1-TSR-23 1,0CV T 380V MDS FF

22640020 BOMBA 1.1-TSR-29 1.1/2CV M 220V MDS FF

22630003 BOMBA 1.1-TSR-29 1,5CV T 380V MDS FF

22640023 BOMBA 2.1-TSR-08 1/2CV M 127V MDS FF

22610002 BOMBA 2.1-TSR-08 1/2CV M 220V MDS FF

22640030 BOMBA 2.1-TSR-11 3/4CV M 220V MDS FF

22640026 BOMBA 2.1-TSR-08 1/2CV M 254V MDS FF

22650004 BOMBA 2.1-TSR-08 0,5CV T 220V MDS FF

22650005 BOMBA 2.1-TSR-11 0,75CV T 220V MDS FF

22630005 BOMBA 2.1-TSR-08 0,5CV T 380V MDS FF

22660002 BOMBA 2.1-TSR-11 0,75CV T 380V MDS FF

22640036 BOMBA 2.1-TSR-14 1,0CV M 220V MDS FF

22650006 BOMBA 2.1-TSR-14 1,0CV T 220V MDS FF

22660003 BOMBA 2.1-TSR-14 1,0CV T 380V MDS FF

22640040 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 220V MDS FF

22640044 BOMBA 2.1-TSR-21 2,0CV M 220V MDS FF

22640041 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 254V MDS FF

22640042 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 440V MDS FF

22650007 BOMBA 2.1-TSR-19 1,5CV T 220V MDS FF

22650008 BOMBA 2.1-TSR-21 2,0CV T 220V MDS FF

22660004 BOMBA 2.1-TSR-19 1,5CV T 380V MDS FF

22660005 BOMBA 2.1-TSR-21 2,0CV T 380V MDS FF

TSR - Bocal e Intermediária em Termoplástico
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

TSR - Bocal e Intermediária em Termoplástico

CÓDIGO DESCRIÇÃO

22640047 BOMBA 3.2-TSR-07 1/2CV M 127V MDS FF

22640049 BOMBA 3.2-TSR-07 1/2CV M 220V MDS FF

22650009 BOMBA 3.2-TSR-07 0,5CV T 220V MDS FF

22630006 BOMBA 3.2-TSR-07 0,5CV T 380V MDS FF

22610003 BOMBA 3.2-TSR-09 3/4CV M 220V MDS FF

22640058 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV M 220V MDS FF

22640054 BOMBA 3.2-TSR-09 3/4CV M 254V MDS FF

22640059 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV M 254V MDS FF

22650010 BOMBA 3.2-TSR-09 0,75CV T 220V MDS FF

22620003 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV T 220V MDS FF

22660006 BOMBA 3.2-TSR-09 0,75CV T 380V MDS FF

22660007 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV T 380V MDS FF

22640062 BOMBA 3.2-TSR-15 1.1/2CV M 220V MDS FF

22640066 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV M 220V MDS FF

22650011 BOMBA 3.2-TSR-15 1,5CV T 220V MDS FF

22650012 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV T 220V MDS FF

22660008 BOMBA 3.2-TSR-15 1,5CV T 380V MDS FF

22660009 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV T 380V MDS FF

22640071 BOMBA 5.4-TSR-07 3/4CV M 220V MDS FF

22640076 BOMBA 5.4-TSR-09 1,0CV M 220V MDS FF

22640077 BOMBA 5.4-TSR-09 1,0CV M 254V MDS FF

22650013 BOMBA 5.4-TSR-07 0,75CV T 220V MDS FF

22620004 BOMBA 5.4-TSR-09 1,0CV T 220V MDS FF

22660010 BOMBA 5.4-TSR-07 0,75CV T 380V MDS FF

22660011 BOMBA 5.4-TSR-09 1,0CV T 380V MDS FF

22640080 BOMBA 5.4-TSR-12 1.1/2CV M 220V MDS FF

22610004 BOMBA 5.4-TSR-16 2,0CV M 220V MDS FF

22650014 BOMBA 5.4-TSR-12 1,5CV T 220V MDS FF

22650015 BOMBA 5.4-TSR-16 2,0CV T 220V MDS FF

22660012 BOMBA 5.4-TSR-12 1,5CV T 380V MDS FF

22660013 BOMBA 5.4-TSR-16 2,0CV T 380V MDS FF

22640087 BOMBA 8.3-TSR-07 1,0CV M 127V MDS FF

22640089 BOMBA 8.3-TSR-07 1,0CV M 220V MDS FF

22650016 BOMBA 8.3-TSR-07 1,0CV T 220V MDS FF

22660014 BOMBA 8.3-TSR-07 1,0CV T 380V MDS FF

22640093 BOMBA 8.3-TSR-09 1.1/2CV M 220V MDS FF

22640097 BOMBA 8.3-TSR-12 2,0CV M 220V MDS FF

22640099 BOMBA 8.3-TSR-12 2,0CV M 254V MDS FF

22620005 BOMBA 8.3-TSR-09 1,5CV T 220V MDS FF

22650017 BOMBA 8.3-TSR-12 2,0CV T 220V MDS FF

22660015 BOMBA 8.3-TSR-09 1,5CV T 380V MDS FF

22630007 BOMBA 8.3-TSR-12 2,0CV T 380V MDS FF
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Série SPP - Bombas Submersas 4’’

CÓDIGO DESCRIÇÃO

23640004 BOMBA 1.1-TSR-13 1/2CV M 220V MDS FF CJC

23640010 BOMBA 1.1-TSR-19 3/4CV M 254V MDS FF CJC

23660001 BOMBA 1.1-TSR-13 0,5CV T 380V MDS FF CJC

23660002 BOMBA 1.1-TSR-19 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23640014 BOMBA 1.1-TSR-23 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23640017 BOMBA 1.1-TSR-29 1.1/2CV M 220V MDS FF CJC

23660004 BOMBA 1.1-TSR-29 1,5CV T 380V MDS FF CJC

23640027 BOMBA 2.1-TSR-11 3/4CV M 220V MDS FF  CJC

23660005 BOMBA 2.1-TSR-08 0,5CV T 380V MDS FF CJC

23660006 BOMBA 2.1-TSR-11 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23640032 BOMBA 2.1-TSR-14 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23640036 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 220V MDS FF CJC

23640037 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 254V MDS FF CJC

23640038 BOMBA 2.1-TSR-19 1.1/2CV M 440V MDS FF CJC

23650008 BOMBA 2.1-TSR-19 1,5CV T 220V MDS FF CJC

23660007 BOMBA 2.1-TSR-14 1,0CV T 380V MDS FF CJC

23660008 BOMBA 2.1-TSR-19 1,5CV T380V MDS FF CJC

23640040 BOMBA 2.1-TSR-21 2,0CV M 220V MDS FF CJC

23660009 BOMBA 2.1-TSR-21 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23640050 BOMBA 3.2-TSR-09 3/4CV M 220V MDS FF CJC

23650011 BOMBA 3.2-TSR-09 0,75CV T 220V MDS FF CJC

23660010 BOMBA 3.2-TSR-07 0,5CV T 380V MDS FF CJC

23660011 BOMBA 3.2-TSR-09 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23640056 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV M 220V MDS FF CJC

23650012 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV T 220V MDS FF CJC

23660012 BOMBA 3.2-TSR-11 1,0CV T 380V MDS FF CJC

23640064 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV M 220V MDS FF CJC

23650014 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV T 220V MDS FF CJC

23660013 BOMBA 3.2-TSR-15 1,5CV T 380V MDS FF CJC

23660014 BOMBA 3.2-TSR-20 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23660015 BOMBA 5.4-TSR-07 0,75CV T 380V MDS FF CJC

23650017 BOMBA 5.4-TSR-12 1,5CV T 220V MDS FF CJC

23660017 BOMBA 5.4-TSR-12 1,5CV T 380V MDS FF CJC

23660018 BOMBA 5.4-TSR-16 2,0CV T 380V MDS FF CJC

23660021 BOMBA 8.3-TSR-12 2,0CV T 380V MDS FF CJC

TSR - Com quadro de comando

41

Produtos em estoque. Os demais produtos com prazo de atendimento sob consulta. Tel. :        (11) 2374-9203 ou (11) 2831-9203 



Versão 026/2022

Série SPP - Bombas Submersas 4’’

TSR - Sem motor

CÓDIGO DESCRIÇÃO

20481013 BOMBA 1.1-TSR-13 SEM MOTOR

20481019 BOMBA 1.1-TSR-19 SEM MOTOR

20481023 BOMBA 1.1-TSR-23 SEM MOTOR

20481029 BOMBA 1.1-TSR-29 SEM MOTOR

20482008 BOMBA 2.1-TSR-08 SEM MOTOR

20482011 BOMBA 2.1-TSR-11 SEM MOTOR

20482014 BOMBA 2.1-TSR-14 SEM MOTOR

20482019 BOMBA 2.1-TSR-19 SEM MOTOR

20482021 BOMBA 2.1-TSR-21 SEM MOTOR

20483207 BOMBA 3.2-TSR-07 SEM MOTOR

20483209 BOMBA 3.2-TSR-09 SEM MOTOR

20483211 BOMBA 3.2-TSR-11 SEM MOTOR

20483215 BOMBA 3.2-TSR-15 SEM MOTOR

20483220 BOMBA 3.2-TSR-20 SEM MOTOR

20485407 BOMBA 5.4-TSR-07 SEM MOTOR

20485409 BOMBA 5.4-TSR-09 SEM MOTOR

20485412 BOMBA 5.4-TSR-12 SEM MOTOR

20485416 BOMBA 5.4-TSR-16 SEM MOTOR

20488307 BOMBA 8.3-TSR-07 SEM MOTOR

20488309 BOMBA 8.3-TSR-09 SEM MOTOR

20488312 BOMBA 8.3-TSR-12 SEM MOTOR
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MDS - Motor Submerso Dancor

MDS - Motores Elétricos Submersos Dancor

CÓDIGO DESCRIÇÃO

14700116 MOTOR MDS 1/2CV M 127V FF

14700086 MOTOR MDS 1,0CV M 127V FF

14700121 MOTOR MDS 1/2CV M 220V FF

14700156 MOTOR MDS 3/4CV M 220V FF

14700091 MOTOR MDS 1,0CV M 220V FF

14700109 MOTOR MDS 1.1/2CV M 220V FF

14700134 MOTOR MDS 2,0CV M 220V FF

14700123 MOTOR MDS 1/2CV M 254V FF

14700158 MOTOR MDS 3/4CV M 254V FF

14700093 MOTOR MDS 1,0CV M 254V FF

14700112 MOTOR MDS 1.1/2CV M 254V FF

14700136 MOTOR MDS 2,0CV M 254V FF

14700161 MOTOR MDS 3/4CV M 440V FF

14700114 MOTOR MDS 1.1/2CV M 440V FF

14700076 MOTOR MDS 0,5CV T 220V FF

14700081 MOTOR MDS 0,75CV T 220V FF

14700098 MOTOR MDS 1,0CV T 220V FF

14700103 MOTOR MDS 1,5CV T 220V FF

14700141 MOTOR MDS 2,0CV T 220V FF

14700078 MOTOR MDS 0,5CV T 380V FF

14700083 MOTOR MDS 0,75CV T 380V FF

14700101 MOTOR MDS 1,0CV T 380V FF

14700105 MOTOR MDS 1,5CV T 380V FF

14700143 MOTOR MDS 2,0CV T 380V FF

14700145 MOTOR MDS 3,0CV M 220V FF

14700100 MOTOR MDS 4,0CV M 220V

14700110 MOTOR MDS 5.1/2CV M 220V

14700147 MOTOR MDS 3,0CV T 220V FF

14700130 MOTOR MDS 4,0CV T 220V

14700140 MOTOR MDS 5,5CV T 220V

14700150 MOTOR MDS 7,5CV T 220V

14700149 MOTOR MDS 3,0CV T 380V FF

14700170 MOTOR MDS 4,0CV T 380V

14700180 MOTOR MDS 5,5CV T 380V

14700190 MOTOR MDS 7,5CV T 380V

14600029 MOTOR MDS 1/2CV M 220V STA FF

14600045 MOTOR MDS 3/4CV M 220V STA FF

14600038 MOTOR MDS 2,0CV M 220V STA FF

14600042 MOTOR MDS 3,0CV M 220V STA FF

14600050 MOTOR MDS 4,0CV M 220V STA

14600060 MOTOR MDS 5.1/2CV M 220V STA
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Quadro de Comando - Para Motores Submersos Dancor

Quadro de Comando

CÓDIGO DESCRIÇÃO

80560388 QUADRO DE COMANDO MDS 1/2CV M 127V 10.1A

80560394 QUADRO DE COMANDO MDS 3/4CV M 127V 15.2A

80560459 QUADRO DE COMANDO MDS 1,0CV M 127V 19.6A

80560929 QUADRO DE COMANDO MDS 1/2CV M 220V 5.0A

80560930 QUADRO DE COMANDO MDS 3/4CV M 220V 7.6A

80560931 QUADRO DE COMANDO MDS 1,0CV M 220V 9.8A

80560939 QUADRO DE COMANDO MDS 1.1/2CV M 220V 11.5A

80560941 QUADRO DE COMANDO MDS 2,0CV M 220V 14.5A

80561032 QUADRO DE COMANDO MDS 3,0CV M 220V 17.0A

80561033 QUADRO DE COMANDO MDS 4,0CV M 220V 23.0A

80561034 QUADRO DE COMANDO MDS 5.1/2CV M 220V 28.0A

80561130 QUADRO DE COMANDO MDS 1/2CV M 254V 5.0A

80561131 QUADRO DE COMANDO MDS 3/4CV M 254V 6.5A

80561132 QUADRO DE COMANDO MDS 1,0CV M 254V 7.9A

80561133 QUADRO DE COMANDO MDS 1.1/2CV M 254V 9.0A

80561138 QUADRO DE COMANDO MDS 1.1/2CV M 440V 6.0A

80560933 QUADRO DE COMANDO MDS 0,5CV T 220V 3.0A

80560935 QUADRO DE COMANDO MDS 0,75CV T 220V 3.6A

80560932 QUADRO DE COMANDO MDS 1,0CV T 220V 4.9A

80560938 QUADRO DE COMANDO MDS 1,5CV T 220V 7.0A

80560940 QUADRO DE COMANDO MDS 2,0CV T 220V 9.7A

80560998 QUADRO DE COMANDO MDS 3,0CV T 220V 12.7A

80561000 QUADRO DE COMANDO MDS 4,0CV T 220V 15.4A

80561001 QUADRO DE COMANDO MDS 5,5CV T 220V 19.5A

80561002 QUADRO DE COMANDO MDS 7,5CV T 220V 28.5A

80560934 QUADRO DE COMANDO MDS 0,5CV T 380V 1.7A

80560936 QUADRO DE COMANDO MDS 0,75CV T 380V 2.1A

80560937 QUADRO DE COMANDO MDS 1,0CV T 380V 2.8A

80560927 QUADRO DE COMANDO MDS 1,5CV T 380V 4.0A

80560928 QUADRO DE COMANDO MDS 2,0CV T 380V 5.6A

80560997 QUADRO DE COMANDO MDS 3,0CV T 380V 7.3A

80561003 QUADRO DE COMANDO MDS 4,0CV T 380V 8.9A

80560999 QUADRO DE COMANDO MDS 5,5CV T 380V 11.5A

80560996 QUADRO DE COMANDO MDS 7,5CV T 380V 16.5A
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Quadro de Comando - Para Motores Submersos Dancor

Gerenciador Smart QC

CÓDIGO DESCRIÇÃO

80570019 GERENCIADOR SMART QC 1/2CV M 220V

80570020 GERENCIADOR SMART QC 3/4CV M 220V

80570021 GERENCIADOR SMART QC 1,0CV M 220V

80570022 GERENCIADOR SMART QC 1.1/2CV M 220V

80570023 GERENCIADOR SMART QC 2,0CV M 220V

80570026 GERENCIADOR SMART QC 5.1/2CV M 220V

80570001 GERENCIADOR SMART QC 0,5CV T 220V

80570003 GERENCIADOR SMART QC 0,75CV T 220V

80570005 GERENCIADOR SMART QC 1,0CV T 220V

80570007 GERENCIADOR SMART QC 1,5CV T 220V

80570011 GERENCIADOR SMART QC 3,0CV T 220V

80570015 GERENCIADOR SMART QC 5,5CV T 220V

80570017 GERENCIADOR SMART QC 7,5CV T 220V

80570006 GERENCIADOR SMART QC 1,0CV T 380V

80570018 GERENCIADOR SMART QC 7,5CV T 380V
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Caixa de Controle

Caixa de Controle

CÓDIGO DESCRIÇÃO

80561125 CAIXA DE CONTROLE MDS 1/2CV 127V

80561126 CAIXA DE CONTROLE MDS 3/4CV 127V

80561127 CAIXA DE CONTROLE MDS 1,0CV 127V

80561073 CAIXA DE CONTROLE MDS 1/2CV 200V

80561082 CAIXA DE CONTROLE MDS 3/4CV 200V

80561080 CAIXA DE CONTROLE MDS 1,0CV 200V

80561094 CAIXA DE CONTROLE MDS 1.1/2CV 200V

80561096 CAIXA DE CONTROLE MDS 2,0CV 200V

80560907 CAIXA DE CONTROLE MDS 1/2CV 220V

80560908 CAIXA DE CONTROLE MDS 3/4CV 220V

80560909 CAIXA DE CONTROLE MDS 1,0CV 220V

80560910 CAIXA DE CONTROLE MDS 1.1/2CV 220V

80560911 CAIXA DE CONTROLE MDS 2,0CV 220V

80561026 CAIXA DE CONTROLE MDS 3,0CV 220V

80561027 CAIXA DE CONTROLE MDS 4,0CV 220V

80561028 CAIXA DE CONTROLE MDS 5,5CV 220V

80561115 CAIXA DE CONTROLE MDS 1/2CV 254V

80561116 CAIXA DE CONTROLE MDS 3/4CV 254V

80561117 CAIXA DE CONTROLE MDS 1,0CV 254V

80561118 CAIXA DE CONTROLE MDS 1.1/2CV 254V

80561119 CAIXA DE CONTROLE MDS 2,0CV 254V

80561121 CAIXA DE CONTROLE MDS 3/4CV 440V

80561122 CAIXA DE CONTROLE MDS 1.0CV 440V

80561123 CAIXA DE CONTROLE MDS 1.1/2CV 440V

80561124 CAIXA DE CONTROLE MDS 2,0CV 440V
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Série DFR e PF - Piscinas

OS FILTROS DFR JÁ VEM COM AREIA INCLUSA.

Filtros DFR

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30670011 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 SEM BOMBA

30670012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 SEM BOMBA

30670015 FILTRO PARA PISCINA DFR-15 SEM BOMBA

30670019 FILTRO PARA PISCINA DFR-19 SEM BOMBA

30670022 FILTRO PARA PISCINA DFR-22 SEM BOMBA

30670024 FILTRO PARA PISCINA DFR-24 SEM BOMBA

30670030 FILTRO PARA PISCINA DFR-30 SEM BOMBA

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30600011 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 1/4CV M 127/220/254V

30600012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 1/4CV M 127/220/254V

30605012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12-4 1/3CV M 127/220/254V

30600015 FILTRO PARA PISCINA DFR-15 1/3CV M 127/220/254V

30605015 FILTRO PARA PISCINA DFR-15-7 1/2CV M 127/220/254V

30600019 FILTRO PARA PISCINA DFR-19 1/2CV M 127/220/254V

30605019 FILTRO PARA PISCINA DFR-19-10 3/4CV M 127/220/254V

30600022 FILTRO PARA PISCINA DFR-22 3/4CV M 127/220/254V

30605022 FILTRO PARA PISCINA DFR-22-11 1,0CV M 127/220/254V

30600024 FILTRO PARA PISCINA DFR-24 1,0CV M 127/220/254V

30605024 FILTRO PARA PISCINA DFR-24-13 1.1/2CV M 127/220/254V

30600030 FILTRO PARA PISCINA DFR-30 1.1/2CV M 127/220/254V

30605030 FILTRO PARA PISCINA DFR-30-18 2,0CV M 127/220/254V

Consulte o frete 
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Série DFR e PF - Piscinas

OS FILTROS DFR JÁ VEM COM AREIA INCLUSA.

Filtros DFR

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30706024 FILTRO PARA PISCINA DFR-15-7 0,5CV T 220/380V IR3

30706023 FILTRO PARA PISCINA DFR-19 0,5CV T 220/380V IR3

30706016 FILTRO PARA PISCINA DFR-19-10 0,75CV T 220/380V IR3

30706017 FILTRO PARA PISCINA DFR-22 0,75CV T 220/380V IR3

30706028 FILTRO PARA PISCINA DFR-22-11 1,0CV T 220/380V IR3

30706027 FILTRO PARA PISCINA DFR-24 1,0CV T 220/380V IR3

30706025 FILTRO PARA PISCINA DFR-24-13 1,5CV T 220/380V IR3

30706026 FILTRO PARA PISCINA DFR-30 1,5CV T 220/380V IR3

30706021 FILTRO PARA PISCINA DFR-30-18 2,0CV T 220/380V IR3

Sistema de bateria com 02 tanques. 

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30600122 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-22 1.1/2CV M 110/220V

30600124 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-24 2,0CV M 110/220V

30600130 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-30 3,0CV M 110/220V

30706031 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-22 1,5CV T 220/380V IR3

30706030 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-24 2,0CV T 220/380V IR3

30706019 FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-30 3,0CV T 220/380V IR3

Consulte o frete 
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Série DFR e PF - Piscinas

Filtros DFR

* Sistema de bateria com 02 tanques. 

CÓDIGO DESCRIÇÃO

SOB
CONSULTA

FILTRO PARA PISCINA DFR-15-7 0,5CV T 220/380V SEM 
AREIA IR3

30706029 FILTRO PARA PISCINA DFR-22-11 1,0CV T 220/380V SEM 
AREIA IR3

SOB
CONSULTA

FILTRO PARA PISCINA DFR-DUPLO-30 3,0CV T 220/380V SEM 
AREIA IR3*

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30600010 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 1/4CV M 127/220/254V COM BOMBA SEM AREIA

30600013 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 1/4CV M 127/220/254V SEM AREIA

30605013 FILTRO PARA PISCINA DFR-12-4 1/3CV M 127/220/254V SEM AREIA

30600014 FILTRO PARA PISCINA DFR-15 1/3CV M 127/220/254V COM BOMBA SEM AREIA

30605016 FILTRO PARA PISCINA DFR-15-7 1/2CV M 127/220/254V SEM AREIA

30600016 FILTRO PARA PISCINA DFR-19 1/2CV M 127/220/254V SEM AREIA

30605020 FILTRO PARA PISCINA DFR-19-10 M 3/4CV 127/220/254V SEM AREIA

30600017 FILTRO PARA PISCINA DFR-22 3/4CV M 127/220/254V COM BOMBA SEM AREIA

30605023 FILTRO PARA PISCINA DFR-22-11 1,0CV M 127/220/254V SEM AREIA

30600018 FILTRO PARA PISCINA DFR-24 1,0CV M 127/220/254V COM BOMBA SEM AREIA

30605018 FILTRO PARA PISCINA DFR-24-13 1.1/2CV M 127/220/254V SEM AREIA

30600020 FILTRO PARA PISCINA DFR-30 1.1/2CV M 127/220/254V COM BOMBA SEM AREIA

30605031 FILTRO PARA PISCINA DFR-30-18 2,0CV M 127/220/254V SEM AREIA

Consulte o frete 
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Série DFR e PF - Piscinas

Filtros DFR

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30672011 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 SEM BOMBA SEM AREIA

30672012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 SEM BOMBA SEM AREIA

30672015 FILTRO PARA PISCINA DFR-15 SEM BOMBA SEM AREIA

30673019 FILTRO PARA PISCINA DFR-19 SEM BOMBA SEM AREIA

30672022 FILTRO PARA PISCINA DFR-22 SEM BOMBA SEM AREIA

30672024 FILTRO PARA PISCINA DFR-24 SEM BOMBA SEM AREIA

30672030 FILTRO PARA PISCINA DFR-30 SEM BOMBA SEM AREIA

CÓDIGO DESCRIÇÃO

70570121 KIT UNIAO SOLDAVEL MACHO/FEMEA 40.00/50.00MM X FEMEA 
50.00MM

70570122 KIT UNIAO SOLDAVEL FEMEA 50.00MM X FEMEA 50.00MM

70570074 AREIA QUARTZ 0.65 A 0.75MM PARA FILTRO DE PISCINA

70780157P MANOMETRO 40MCA EMB. C/ 2 UNID.

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30680011 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 1/4CV M 127/220/254V COM 
CARRINHO

30680012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 1/4CV M 127/220/254V COM 
CARRINHO

30685012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12-4 1/3CV M 127/220/254V 
COM CARRINHO

CÓDIGO DESCRIÇÃO

30683011 FILTRO PARA PISCINA DFR-11 1/4CV M 127/220/254V SEM 
AREIA COM CARRINHO

30683012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12 1/4CV M 127/220/254V SEM 
AREIA COM CARRINHO

30684012 FILTRO PARA PISCINA DFR-12-4 1/3CV M 127/220/254V 
SEM AREIA COM CARRINHO

Consulte o frete 
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Série DFR e PF - Piscinas

Bombas PF-17 / PF-17 Plastik / PF-22

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10443802 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1/4CV M 127/220/254V

10443803 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1/3CV M 127/220/254V

10443805 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1/2CV M 127/220/254V

10443807 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 3/4CV M 127/220/254V

10443810 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1,0CV M 127/220/254V

10443815 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1.1/2CV M 127/220/254V

10443820 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 2,0CV M 127/220/254V

10445914 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 0,5CV T 220/380V IR3

10445906 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 0,75CV T 220/380V IR3

10445905 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1,0CV T 220/380V IR3

10445907 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1,5CV T 220/380V IR3

10445908 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 2,0CV T 220/380V IR3

10463810 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 1,0CV COM MANCAL

10463820 BOMBA PRATIKA PF-17 50MM 2,0CV COM MANCAL

10445977 BOMBA PRATIKA PF-17 PLASTIK 50MM 1/4CV M 127/220/254V

10445978 BOMBA PRATIKA PF-17 PLASTIK 50MM 1/3CV M 127/220/254V

10445979 BOMBA PRATIKA PF-17 PLASTIK 50MM 1/2CV M 127/220/254V

10440022 BOMBA PRATIKA PF-22 60MM 1.1/2CV M 110/220V

10440122 BOMBA PRATIKA PF-22 60MM 2,0CV M 110/220V

10440222 BOMBA PRATIKA PF-22W 60MM 3,0CV M 110/220V

10445947 BOMBA PRATIKA PF-22 60MM 1,5CV T 220/380V IR3

10445915 BOMBA PRATIKA PF-22 60MM 2,0CV T 220/380V IR3

10445904 BOMBA PRATIKA PF-22 60MM 3,0CV T 220/380V IR3

Consulte o frete 
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Série HAD - Hidromassagem

HAD-W7C / HAD-W7

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10509102 BOMBA HAD-W7 1/3CV M 127/220/254V FC122

10509112 BOMBA HAD-W7 1/2CV M 127/220/254V FC122

10509132 BOMBA HAD-W7 3/4CV M 127/220/254V FC122

10509142 BOMBA HAD-W7 1,0CV M 127/220/254V FC122

10509245 BOMBA HAD-7 0,5CV T 220/380V FC149 IR3

SOB
CONSULTA BOMBA HAD-7 0,75CV T 220/380V FC149 IR3

10509244 BOMBA HAD-7 1,0CV T 220/380V FC149 IR3

Consulte o frete 
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CHS-17/22

CHS - Hidromassagem

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10411802 BOMBA CHS-17 50MM 1/4CV M 127/220/254V

10411803 BOMBA CHS-17 50MM 1/3CV M 127/220/254V

10411805 BOMBA CHS-17 50MM 1/2CV M 127/220/254V

10411807 BOMBA CHS-17 50MM 3/4CV M 110/220V

10411810 BOMBA CHS-17 50MM 1,0CV M 110/220V

10411815 BOMBA CHS-17 50MM 1.1/2CV M 110/220V

10411820 BOMBA CHS-17 50MM 2,0CV M 110/220V

10414891 BOMBA CHS-17 50MM 0,5CV T 220/380V IR3

10414878 BOMBA CHS-17 50MM 0,75CV T 220/380V IR3

10414884 BOMBA CHS-17 50MM 1,0CV T 220/380V IR3

10414885 BOMBA CHS-17 50MM 1,5CV T 220/380V IR3

10414887 BOMBA CHS-17 50MM 2,0CV T 220/380V IR3

10414908 BOMBA CHS-17 PLASTIK 50MM 1/4CV M 127/220/254V 

10414909 BOMBA CHS-17 PLASTIK 50MM 1/3CV M 127/220/254V 

10414910 BOMBA CHS-17 PLASTIK 50MM 1/2CV M 127/220/254V 

CÓDIGO DESCRIÇÃO

10410022 BOMBA CHS-22 60MM 1.1/2CV M 110/220V

10410122 BOMBA CHS-22W 60MM 2,0CV M 127/220V

10410222 BOMBA CHS-22 60MM 3,0CV M 110/220V

10414882 BOMBA CHS-22 60MM 1,5CV T 220/380V IR3

10414889 BOMBA CHS-22 60MM 2,0CV T 220/380V IR3

10414883 BOMBA CHS-22 60MM 3,0CV T 220/380V IR3

10130004 BOMBA CHS-22 60MM 2,0CV COM MANCAL

10130005 BOMBA CHS-22 60MM 3,0CV COM MANCAL

Consulte o frete 
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